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Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

1 punktu,  Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 37 straipsnio 4 dalimi,  Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi ir vykdydama 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. kovo 3 d. sprendimu Nr. 5TS-1324 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento tvirtinimo“, 271 punktą, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Lazdijų meno mokyklos 2025 metų metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali 

būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 

adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57, 45262 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė Ausma Miškinienė
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Biudžetinė įstaiga, Nepriklausomybės a. 6, 67107 Lazdijai, tel. 0 318  51 647, el.p.info@lmm.lt; www.lmm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190614198

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai                          2026-02-  Nr. LMMD3-

DĖL LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2025 M. VEIKLOS ATASKAITŲ RINKINIO PA-
TEIKIMO

Teikiame Lazdijų meno mokyklos 2025 m. veiklos ataskaitų rinkinį.

PRIDEDAMA. Lazdijų meno mokyklos 2025 m. veiklos ataskaita  

                               Lazdijų meno mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys

                               Lazdijų meno mokyklos biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

                               Lazdijų meno mokyklos didžioji knyga

Direktorė                                                                                               Diana Tulabienė

Zita Burdulienė, tel. 0 318 51 647, el. p. info@lmm.lt
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LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I. BENDROJI INFORMACIJA

Lazdijų  meno  mokykla  (toliau  –  Mokykla),  įstaigos  kodas  190614198, adresas: 

Nepriklausomybės a. 6, 67107, Lazdijai, tel. +370 318 51 647, elektroninis paštas:  info@lmm.lt, 

interneto svetainės adresas: https://www.lmm.lt. Mokyklos skyriai, esantys kitose vietovėse: Veisiejų 

skyrius, D. Sadausko g. 6, Veisiejai, 67339 Lazdijų rajono savivaldybė, Seirijų skyrius, Metelių g. 8, 

Seirijai, 67227 Lazdijų rajono savivaldybė, Šeštokų skyrius, Lazdijų g. 4, Šeštokai, 67422 Lazdijų 

rajono savivaldybė.

Mokykloje  vykdomos  formalųjį  švietimą papildančio  ugdymo muzikos,  dailės  ir  šokio 

programos, neformalaus vaikų ir  suaugusiųjų ugdymo programos.  Mokymo forma – grupinio ir 

pavienio  mokymosi. 2025  m.  spalio  1  d.  duomenimis  Mokykloje  mokėsi  386  mokiniai, 

21 suaugusysis. 2025 m. Mokykloje dirbo 31 darbuotojas, iš jų: 26 pedagoginiai darbuotojai ir 5 

nepedagoginiai darbuotojai. 6 mokytojai yra įgiję mokytojo, 13 – vyresniojo mokytojo, 6 – mokytojo 

metodininko, 1 – mokytojo eksperto kvalifikacines kategorijas. 2025 m. Mokyklą baigė 30 mokinių 

(iš jų – 11 su pagyrimu), kuriems buvo įteikti Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai.

II. MOKYKLOS VADOVO PRANEŠIMAS

Pagal turimus žmogiškuosius ir finansinius išteklius, Mokyklos galimybes, 2023–2025 m. 

Mokyklos strateginio plano ir 2025 m. Mokyklos veiklos plano tikslai ir uždaviniai įgyvendinti, 

priemonės įvykdytos.

Mokyklos asignavimai buvo naudojami racionaliai ir 2025 metai baigti be finansinių skolų. 

Efektyvus finansinių ir materialinių išteklių valdymas užtikrino mokinių saugumą, ugdymo aplinkų 

gerinimą,  reikiamų  priemonių  įsigijimą,  kryptingą  mokytojų  kvalifikacijos  tobulinimą,  geresnę 

ugdymo kokybę. Mokyklos veikla vyko planingai,  kryptingai.  Buvo nuolat  analizuojama esama 

situacija  ir  numatomi  artimi  veiklos  tikslai  bei  perspektyvos.  Vyko  nuolatinė  veiklų  refleksija, 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas.

Mokykla  buvo  atvira  visuomenei  organizuojant  įvairius  renginius  Lazdijų  rajono 

savivaldybės įstaigose, dalyvaudama Lazdijų rajono kultūriniame gyvenime, bendradarbiaudama su 

Lietuvos meno (muzikos) mokyklomis. Mokyklos bendruomenė buvo skatinama mokyklos viziją ir 

strategiją kurti kartu, įgyvendinti pokyčius, siekiant išlikti stipria, šiuolaikiška, nuolat besimokančia, 

visapusišką ugdymą teikiančia mokykla.
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Pagal turimus žmogiškuosius ir finansinius išteklius, Mokyklos galimybes, 2023–2025 m. 

Mokyklos strateginio plano ir 2025 m. Mokyklos veiklos plano tikslai ir uždaviniai įgyvendinti, 

priemonės įvykdytos. 

III. LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2023–2025 METŲ STRATEGINIO IR
2025 M. VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS

Įgyvendinant Mokyklos 2023–2025 metų strateginio ir 2025 m. veiklos plano tikslus ir 

uždavinius, pasiekti rezultatai: 

1. Tikslas. Tobulinti ugdymo(si) kokybę.

Įgyvendinant šį strateginį tikslą ir uždavinius jam pasiekti, daug dėmesio buvo skiriama 

ugdymo(si) kokybės gerinimui, kryptingai planuojant ugdymo turinį, atnaujinant dalykų ugdymo 

programas, orientuotas į  kultūrinių, pažinimo, kūrybiškumo, pilietiškumo, socialinių emocinių ir 

komunikavimo kompetencijų ugdymą. Atnaujinta meninės kalvystės formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programa  ir 2 neformaliojo ugdymo – ankstyvojo integruoto ir fortepijono suaugusiųjų 

ugdymo programos. Individualizuojant ugdymo turinį pagal mokinio gebėjimus, aptariant su mokiniu 

jo pažangą, taikant inovatyvius ugdymo(si) metodus buvo patikslinti ir patobulinti 100 proc. visų 

dalykų  teminiai  planai,  parengtos  individualios  programos,  taikomi  skirtingi  ugdymo  metodai. 

Pasirenkant ugdymo metodus, formas ir užduotis, buvo naudojami įvairūs diferencijuoti sprendimai, 

kad  visi  mokiniai  galėtų  pasiekti  geriausių  įmanomų  rezultatų.  Patobulinta  ugdymo  kokybė, 

apibrėžtas programų turinys, pažangos ir pasiekimų vertinimo kriterijai. 

Siekiant didinti ugdymo proceso patrauklumą, plėtoti ugdymo formų ir metodų įvairovę bei 

gerinti mokinių mokymosi motyvaciją, buvo organizuota 16 integruotų pamokų (veiklų), 10 pamokų 

vyko  netradicinėse  erdvėse,  kuriose  dalyvavo  80  proc.  Mokyklos  mokinių. Didėjo  mokinių 

įsitraukimas ir mokymosi motyvacija, ugdymo turinys tapo veiksmingesnis, pagilintos dalykinės ir 

bendrosios kompetencijos.  Sukurta ugdymo(si) aplinka, kuri skatina kūrybiškumą, įsitraukimą ir 

asmeninį augimą.

Lazdijų meno mokykloje, siekiant ugdymo patrauklumo ir prieinamumo, mokiniai 2025 m. 

muzikavo įvairios sudėties ansambliuose (1 instrumentinis ansamblis, 2 akordeonistų ansambliai, 5 

vokaliniai ansambliai, 3 chorai, 1 saksofonistų ansamblis, 1 trombonų ansamblis). 

Siekiant  ugdymo  proceso  ir  paslaugų  kokybės  gerinimo  atlikti  2  Mokyklos  mokinių 

nuomonės tyrimai apie ugdymo(si) būdus ir metodus, skatinančius mokymosi motyvaciją, kuriuose 

dalyvavo 44 proc. mokinių ir 1 Veisiejų skyriaus fortepijono specialybės mokinių nuomonės tyrimas, 

kuriame dalyvavo 100 proc. mokinių. Atliktos 2 mokinių tėvų apklausos apie ugdymo(si) procesą, 

lūkesčius  ir  paslaugų kokybę,  kuriose  dalyvavo 41 proc.  mokinių  tėvų bei  1  Veisiejų  skyriaus 

fortepijono specialybės mokinių tėvų apklausa, kurioje dalyvavo 100 proc. tėvų. Atlikus apklausas, 
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atliktos  rezultatų  ataskaitos,  numatytos  tobulintinos  sritys,  kurios  aptartos  mokytojų  tarybos 

posėdžiuose.

Tobulinant mokytojų profesines kompetencijas ir lyderystę, buvo skatinama metodinė 

veikla,  bendradarbiavimas ir  gerosios patirties  skaida.  Plėtojant  ir  skatinant  kolegialų pedagogų 

bendradarbiavimą  ir  mokymąsi,  tobulinant  šiuolaikinės  pamokos  vadybą,  stebint,  25  mokytojai 

aplankė kolegų pamokas. Mokytojai aktyviai dalijosi idėjomis, metodais ir praktikomis, siekdami 

geriausių rezultatų mokinių pažangos ir ugdymo kokybės užtikrinimo srityse.  Stiprinant mokytojų 

metodinę  veiklą  organizuota  20  metodinių  grupių  susirinkimų.  Tobulinant  mokytojų  profesines 

kompetencijas ir lyderystę, skatinant gerosios patirties sklaidą, parengti 7 metodiniai pranešimai (iš jų 

6 pristatyti respublikos mokytojams). 5 Lazdijų meno mokyklos mokytojai dalyvavo 1 tarptautinio, 2 

respublikinių ir 2 rajoninių konkursų vertinimo komisijų darbe. 2 mokytojos vedė edukacijas kitose 

įstaigose.

Tobulinant mokytojų kvalifikaciją Mokykloje bei sudarant galimybes dalintis gerąja 

patirtimi, organizuoti 6 kvalifikacijos kėlimo renginiai: 2025-01-28 ,,Lietuvių kompozitorių kūrinių 

reikšmė ugdant pučiamųjų instrumentų atlikėjus“, kuriame dalyvavo Mokyklos ir Alytaus muzikos 

mokyklos mokytojai, 2025-02-27 metodinė diena Lazdijų rajono dailės mokytojams „Geroji patirtis, 

vykdant Erasmus+ projektą „Tradiciniai menai ir IKT įrankiai“,  2025-03-27 pristatytas  metodinis 

pranešimas  „Geroji  patirtis,  vykdant  Erasmus+  projektą  „Tradiciniai  menai  ir  IKT  įrankiai“ 

Kalvarijos  meno  ir  sporto  mokykloje,  2025-04-11 seminaras  „Jaunųjų 

pianistų techninių įgūdžių formavimas ir lavinimas“ Mokykloje, kuriame dalyvavo muzikos ir meno 

mokyklų fortepijono mokytojai, 2025-07-03–2025-07-04  IV dailės mokytojų praktinis seminaras-

pleneras  „Čiurlionis  įkvepia“,  2025-11-05  seminaras  „Pozityvūs  ryšiai  bendruomenėje“,  skirtas 

Mokyklos bendruomenei.

Mokytojai  nuolat  domėdamiesi  šiandienos  švietimo  aktualijomis,  bendraudami  ir 

bendradarbiaudami, siekdami kokybiškai įgyvendinti formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo 

švietimo ugdymo programas, kryptingai tobulino dalykines ir profesines kompetencijas, dalyvaudami 

201 dieną kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose. Įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamą 

Erasmus+ projektą „Tradiciniai menai ir IKT įrankiai“, 7 Mokyklos mokytojai kėlė kvalifikaciją 

dalyvaudami 2025-02-17–2025-02-21 mokymuose Barselonoje (Ispanijos Respublika) ir  2025-06-

16–2025-06-20 Maltos Respublikoje.

Mokytojams buvo sudaryta galimybė tobulinti bendrąsias ir profesines kompetencijas 

nemokamai  naudojantis  nuotolinių  mokymų platforma  www.pedagogas.lt.  3  pedagogai  išklausė 

specialiosios  pedagogikos  ir  specialiosios  psichologijos  kursus.  Įgytas  kompetencijas  mokytojai 

naudojo ugdymo procese, siekiant tobulinti šiuolaikinės pamokos vadybą, gerinti ugdymo procesą bei 

taikyti naujus ugdymo metodus. Mokyklos vadovai, savivaldos institucijų lyderiai ėmėsi veiksmų 
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strategijai  ir  veiklos  programoms,  ugdymo  planui  įgyvendinti.  Visus  metus  efektyviai  dirbo 

Mokyklos  savivaldos  tarybos:  vyko  Mokyklos  tarybos  posėdžiai,  Mokytojų  tarybos  posėdžiai, 

mokytojų  metodinių  grupių  susirinkimai,  kurių  metu  buvo  analizuojamas  ugdymo  procesas, 

silpnosios ir stipriosios veiklos sritys bei numatomos gairės tolimesniam ugdymo kokybės gerinimui. 

Pasidalinta lyderystė: mokytojai buvo skatinami kelti kvalifikaciją. 100 proc. bendruomenės nariams 

suteikiama laisvė rodyti iniciatyvą, prisiimti atsakomybę už savo iniciatyvas, jų įgyvendinimą. 100 

proc. pedagogų mokslo metų pabaigoje įsivertino savo profesinę veiklą, planavo veiklos tobulinimą. 

Veiklų ir projektų įgyvendinimui buvo suburiamos darbo grupės.

Siekiant  užtikrinti  kiekvieno  mokinio  pažangą, gerinti  ugdymo  kokybę,  panaudojant 

ugdymo rezultatus, didelis dėmesys buvo skiriamas mokinio individualiems gebėjimams, įvertinant 

pasiekimus ir padarytą pažangą. Mokinių pasiekimai ir pažanga buvo nuolat stebima ir vertinama 

pagal Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lazdijų meno mokyklos 

direktoriaus 2019 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. LMMV1-46 ,,Dėl Lazdijų meno mokyklos mokinių 

pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ bei fiksuojama pasiekimų ir pažangos 

aplanke. Mokinių pasiekimai ir pažanga aptarta Mokyklos metodinėse grupėse ir 2 Mokytojų tarybos 

posėdžiuose,  siekiant  identifikuoti  sėkmingas  praktikas,  numatyti  tobulintinas  sritis,  ieškant 

inovatyvių sprendimų, kurie galėtų dar labiau pagerinti ugdymo procesą. Tėvams informacija apie 

mokinio individualią pažangą pateikta elektroniniame dienyne TAMO, akademinių koncertų, dailės 

peržiūrų metu. Individualią pažangą padarė 100 proc. 1–3 klasių pradinio ugdymo muzikos, dailės ir 

choreografijos skyrių mokinių. 

Už  puikius  mokymosi  rezultatus  Mokyklos  direktoriaus  padėkomis  apdovanoti  11 

Mokyklos absolventų. 61 gabus ir talentingas mokinys už pasiekimus apdovanotas Lazdijų rajono 

savivaldybės mero padėkomis.

Siekiant bendradarbiavimo su mokinių tėvais, teikiant informaciją apie ugdymą, sprendžiant 

ugdymo(si), motyvacijos problemas, aptariant mokinių pažangą bei pasiekimus, organizuoti 5 tėvų 

susirinkimai:  2025-03-25 pirmos klasės mokinių tėvų susirinkimas Veisiejų skyriuje, 2025-09-02 

pradinio ugdymo mokinių tėvų susirinkimas Lazdijų skyriuje, 2025-09-04 Veisiejų skyriuje, 2025-

10-29 dailės skyriaus pradinio ugdymo 1 klasės mokinių pamoka-susirinkimas ,,Rudens dirbtuvėlės“, 

2025-10-29 koncertas-tėvų susirinkimas „Šlamančiu muzikos pažinimo keliu“. Surengti 24 koncertai, 

parodos-tėvų susirinkimai, kuriuose dalyvavo 90 proc. tėvų. Tėvų įsitraukimas ir nuolatinis dialogas 

su mokytojais leido lengviau išspręsti kylančius sunkumus ir sėkmingai pasiekti iškeltus tikslus.

2.  Tikslas.  Ugdyti  menines  kompetencijas  per  konkursinę,  projektinę,  koncertinę 

veiklą.  

Siekiant skatinti mokinių kūrybiškumą ir ieškant įvairių pamokos organizavimo formų, buvo 

organizuota  10  edukacinių  veiklų  netradicinėse  aplinkose.  2025-11-18  suorganizuota  dailės 
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suaugusiųjų skyriaus mokinių išvyka į vitražo mozaikos edukaciją Druskininkų amatų centre ,,Menų 

kalvė“.  2025-10-30 suorganizuota Šeštokų  dailės  skyriaus  mokinių  išvyka  į  edukaciją  „Meilė, 

pakeitusi  gyvenimus.  Sofija  ir  Konstantinas  Čiurlioniai“,  kuri  vyko  Vilniaus  M.  K.  Čiurlionio 

namuose. Buvo  dalyvaujama  ir  siekiama  aukštų  rezultatų  tarptautiniuose  bei  respublikiniuose 

konkursuose,  kurie  džiugino  Mokyklos  bendruomenę:  Mokyklos  mokiniai  dalyvavo  9 

tarptautiniuose, 16 respublikinių konkursų, 1 olimpiadoje, kuriuose laimėta: 18 – I vietų, 22 – II 

vietos, 17 – III vietų, 3 specialūs prizai ,,GRAND PRIX“, 1 – I laipsnio diplomas ir 1 – II laipsnio 

diplomas. 1 rajoniniame konkurse pelnytos 2 – I vietos, 1 – II vieta, 1 – III vieta. Puoselėjant savitą 

mokyklos kultūrą ir tradicijas, mokiniai aktyviai ir sėkmingai dalyvavo koncertuose, parodose ir 

kituose renginiuose.  Tai  padėjo įgyvendinti  kūrybinius sumanymus, pademonstruoti  pasiekimus, 

plėtoti iniciatyvą ir kūrybiškumą, ugdyti kultūrines, asmenines, socialines ir kitas kompetencijas.

Skatinat mokinių kūrybiškumą ir ugdant menines kompetencijas Mokykla ir jos skyriai 

Veisiejuose,  Seirijuose,  Šeštokuose  surengė  40  koncertų  bei  dalyvavo  67  renginiuose,  kuriuos 

organizavo kitos įstaigos. Dailės skyriaus mokytojai su mokiniais surengė 49 parodas bei dalyvavo 5 

kitų  įstaigų  organizuotose  parodose.  Surengtos  dailės  darbų parodos  už  Mokyklos  ribų:  Seirijų 

Antano  Žmuidzinavičiaus  gimnazijoje,  UAB  ,,Lazdijų  sveikatos  centras“,  Lazdijų  Motiejaus 

Gustaičio gimnazijoje, Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje ir jos Seirijų padalinyje, 

Veisiejų kultūros namuose, Lazdijų rajono savivaldybėje, Lazdijų krašto muziejuje, Kapčiamiesčio E. 

Pliaterytės muziejuje, Lazdijų miesto parke, Lazdijų miesto Nepriklausomybės aikštėje, Viešojoje 

įstaigoje Lazdijų kultūros centre. Jaunučių choras dalyvavo vaikų chorų festivalyje „Mano vaikystės 

Lietuva“  Kaišiadoryse.  Ugdant  pilietišką,  laisvą  asmenybę,  skyrėme  didelį  dėmesį  mokinių 

pilietiškumo ir  tautiškumo ugdymui:  Mokykla  organizavo ir  dalyvavo Mokyklos  ir  kitų  įstaigų 

organizuojamuose tautiniuose, patriotiniuose renginiuose, skirtuose Sausio 13-ajai, Vasario 16-ajai, 

Kovo 11-ajai. Surengti 7 renginiai ir 6 dailės skyrių mokinių piešinių parodos. Mokyklos erdves 

tautine tematika puošė dailės skyriaus mokiniai ir mokytojai.  Dalyvauta iniciatyvose: visuotinėje 

pilietinėje iniciatyvoje „Pergalės šviesa“, ,,Laisvės karūnos“, kalėdinių žaisliukų kūrimo iniciatyvoje 

„Sparnuoti išminties, žinių ir kūrybos metai“. Choreografijos skyriaus mokiniai dalyvavo Europos 

judumo savaitės „BeActive“ renginyje. Surengta dailės mokinių darbų paroda, skirta Antikorupcijos 

dienai paminėti.

Puoselėjant mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir naujų projektų iniciavimą, 

sėkmingai organizuotas kalėdinių koncertų ir parodų ciklas ,,Šv. Kalėdų belaukiant“ – surengta 12 

koncertų ir 12 dailės darbų parodų, kuriuose dalyvavo 95 proc. mokyklos mokinių ir 90 proc. tėvų.

Suorganizuotas  renginių  ciklas,  skirtas  kompozitoriaus  M.  K.  Čiurlionio  150-osioms  gimimo 

metinėms paminėti – Mokykloje ir jos skyriuose surengta 10 renginių, kuriuose dalyvavo 95 proc. 

Mokyklos mokinių.
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Organizuotas  1  respublikinis  renginys:  2025-04-11  XII  respublikinis  jaunųjų  pianistų 

techninės  pjesės  konkursas  ,,Allegro“,  skirtas  M.  K.  Čiurlionio  150-osioms  gimimo  metinėms 

paminėti,  kuriame dalyvavo 35 mokiniai  ir  20 mokytojų iš  įvairių respublikos meno (muzikos) 

mokyklų.  1  tarptautinis  renginys  Veisiejų  skyriuje:  2025-06-04–2025-06-08  XI-asis  tarptautinis 

akordeonistų sąskrydis ,,Su meile akordeonui“, kuriame dalyvavo 86 mokiniai ir 20 mokytojų.

Skatinant  profesionalaus  meno  sklaidą  mokiniams  ir  bendruomenei,  suorganizuoti  3 

profesionalių  atlikėjų  koncertai:  2025-03-19  akordeonistės  E.  Bartkevičiūtės  (Prancūzijos 

Respublika) ir kontrabosisto B. Račkausko (Vokietijos Respublika) koncertas Veisiejų regioninio 

parko  lankytojų  centre,  2025-06-05  akordeonisto  L.  Salijaus  ir  smuikininko  D.  Simaškos 

koncertas ,,Šokio ritmu” Veisiejų regioninio parko lankytojų centre, 2025-06-07 akordeonisto Yves 

Moulin  (Šveicarijos  Respublika)  koncertas  ,,Po  Veisiejų  dangum”. 2025  m.  gegužės  mėnesį 

Mokykloje surengta Vilniaus dailės akademijos studentės Karolinos Aleksandravičiūtės dailės darbų 

paroda „Kas ten miške triuška“.

Mokykla 2025 m. sėkmingai įgyvendino 2 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

finansuojamas  programas.  Vaikų  vasaros  poilsio  programoje  „Kūrybos  paletė  7“  dalyvavo  17 

mokinių ir 2 mokytojai. Puoselėjant etnokultūrines tradicijas ir minint Lietuvių liaudies dainų metus, 

įgyvendinta Etninės kultūros išsaugojimo ir puoselėjimo programa ,,Iš Močiutės skrynios“, kurioje 

dalyvavo 65 mokiniai ir 10 mokytojų. Įgyvendintas Dalyvaujamojo biudžeto  projektas  ,,Poilsio ir 

pamokų ruošimo erdvė“, kurį vykdant, Mokyklos antrojo aukšto koridorius, tapo vizualiai patrauklia, 

patogia pamokų laukimo ir ruošimo erdve, kuria gali naudotis visi Mokyklos mokiniai, laukiantys 

pamokų. Rengiant projektą buvo ugdomas mokinių savarankiškumas ir finansinis raštingumas.

Sėkmingai  įgyvendintas  Erasmus+  projektas  2024-1-LT01-KA122-ADU-000223464 

„Tradiciniai menai ir IKT įrankiai”, kurį finansavo Europos Sąjunga (projekto vertė 29 092,00 Eur). 

Projekto  įgyvendinimas  prisidėjo  prie  darbuotojų  kvalifikacijos  tobulinimo,  ugdymo  kokybės 

gerinimo, tarptautinio bendradarbiavimo ryšių plėtros ir Mokyklos įvaizdžio stiprinimo.

Stiprinant socialinę ir bendrakultūrinę partnerystę su socialiniais partneriais ir bendruomene, 

dalyvavome Lazdijų krašto muziejaus ir jo padalinių Veisiejuose ir Kapčiamiestyje, VšĮ Lazdijų 

kultūros centro ir jo padalinių Seirijuose, Veisiejuose, Krosnoje, Kapčiamiestyje, Šeštokuose, Lazdijų 

rajono  savivaldybės  viešosios  bibliotekos  ir  jos  padalinių,  Veisiejų  regioninio  parko,  Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos, Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos, Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos, Lazdijų r. Šeštokų mokyklos, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Vyturėlis“, 

Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“, VšĮ Lazdijų sporto centro, Lietuvos sutrikusio intelekto 

žmonių  globos  bendrijos  ,,Viltis“  Lazdijų  padalinio,  Alytaus  apskrities  vyriausiojo  policijos 

komisariato  Lazdijų  rajono  policijos  komisariato, Lazdijų  rajono  bendruomenių,  Lenkijos 

Respublikos  Punsko  Kovo  11-osios  licėjaus,  Lenkijos  Respublikos  Seinų  lietuvių  namų,  UAB 
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„Lazdijų šiluma“ ir kt. veiklose ir renginiuose.  Organizuoti 3 renginiai-koncertai socialinę atskirtį 

patiriantiems ir negalią turintiems asmenims – Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos, 

Lazdijų padalinio „Viltis“ nariams.

Stiprinant  bendradarbiavimą  su  respublikos  muzikos  (meno)  mokyklomis,  planuojant 

bendras veiklas, 2025-01-28 Mokykloje kartu su Alytaus muzikos mokyklos mokytojais organizuotas 

gerosios  patirties  sklaidos  renginys  ,,Lietuvių  kompozitorių  kūrinių  reikšmė  ugdant  pučiamųjų 

instrumentų atlikėjus“. 2025-03-27 Kalvarijos savivaldybės viešojoje bibliotekoje surengtas Lazdijų 

meno ir Kalvarijos meno ir sporto mokyklų koncertas ir gerosios patirties sklaidos renginys „Geroji 

patirtis, vykdant Erasmus+ projektą „Tradiciniai menai ir IKT įrankiai“. 2025 m. balandžio mėnesį 

Mokykloje  surengta  Kalvarijos  meno ir  sporto mokyklos  dailės  skyriaus  mokinių darbų paroda 

„Veidai viduje“, o Lazdijų krašto muziejuje surengta Lazdijų meno mokyklos ir Kalvarijos meno ir 

sporto mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Suneštinis”. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis 

su Alytaus rajono meno ir sporto mokykla.

Taikant įvairesnes bendravimo ir bendradarbiavimo formas su tėvais (globėjais) informacija 

teikiama neformaliose virtualiose mokytojų-tėvų (globėjų) grupėse, kuriose operatyviai ir efektyviai 

buvo sprendžiami ugdymo ir veiklos klausimai. 

Siekiant  stiprinti  mokyklos  įvaizdį,  skleisti  informaciją  apie  mokykloje  vykstančius 

renginius ir veiklas, pasiekimus, visuomenė informuojama Mokyklos interneto svetainėje, spaudoje 

bei socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje, kurioje 2025 m. paskelbtas 361 informacinis įrašas. 

3. Tikslas. Kurti modernią, estetišką, saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką.

              Siekiant užtikrinti palankią meniniam ugdymui aplinką ir vykdyti suplanuotas veiklas, pagal 

mokyklos finansines galimybes, 2025 m. įsigyti: 4 hidraulinės pianisto kėdės, 2 mikrofonai, skirti 

saksofonų įgarsinimui, 1 kubas elektroakustinei gitarai,  5 LED prožektoriai renginiams ir dailės 

parodoms apšviesti, 1 stalas, skirtas garso aparatūrai. Fortepijono klasėje sumontuota garso izoliacija. 

Mokyklos antro aukšto fojė šviestuvai pakeisti elektros energiją taupančiais šviestuvais. Atsižvelgiant 

į dailės skyriaus mokytojų poreikius, buvo įsigyti amatų ir meno reikmenys, skirti dailės pamokoms. 

Puoselėjant  estetišką  aplinką  ir  kuriant  patogias  erdves  mokiniams,  Lazdijų  skyriuje,  pamokų 

laukimo erdvėms atnaujinti, nupirkti baldai.

Mokyklos erdves puošia Dailės skyriaus ir meninės kalvystės specialybės mokinių darbai.

Ugdymo aplinkos ir materialinės bazės atnaujinimas įtakojo geresnę mokinių ir darbuotojų savijautą 

mokykloje. Naudojamos kokybiškos ugdymo priemonės didina mokinių motyvaciją, gerina ugdymo 

kokybę. 
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IV. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, VEIKLŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Eil. 
Nr.

Tikslas Tikslo pasiekimo vertinimo kriterijus, mato vienetas 
ir reikšmė

1. Tobulinti ugdymo(si) kokybę Ugdymo  turinio  pritaikymas  įvairių  gabumų  ir 
poreikių mokiniams dalis, 100 proc. (2025 m. pasiekta  
reikšmė)
Mokytojų,  patobulinusių  savo  profesines 
kompetencijas ir  lyderystę  dalis,  100 proc. (2025 m. 
pasiekta reikšmė)
Mokinių,  gavusių  Mokyklos  baigimą  patvirtinantį 
pažymėjimą dalis nuo pradėjusių Mokykloje mokytis 
mokinių, 44 proc. (2025 m. pasiekta reikšmė)

1.1. Uždavinys. Gerinti ugdymo(si) kokybę kryptingai planuojant ugdymo turinį, atnaujinant dalykų ugdymo programas, orientuotas į 
kultūrinių, pažinimo, kūrybiškumo, pilietiškumo, socialinių emocinių ir komunikavimo kompetencijų ugdymą
Įstaigos 
priemonės 
pavadinimas

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 
kriterijai ir mato vienetai 

Atsakingi 
vykdytojai

Įvykdymo terminas Asignavimai (tūkst. Eur)

Planuota Įvykdyta Numatyta 
data

Faktinė 
data

Patvirtinti Panaudoti

1.1.1. Formalųjį švietimą 
papildančio 
ugdymo ir 
neformalaus 
ugdymo programų 
atnaujinimas

Per metus 
parengtų ir (ar) 
atnaujintų 
ugdymo 
programų  
skaičius, 4 vnt.

Peržiūrėtos ir 
atnaujintos 3 
formalųjį švietimą 
papildančio 
ugdymo 
programos:
meninės 
kalvystės, 
ankstyvojo 
integruoto 
ugdymo, 
fortepijono 
suaugusiųjų 
ugdymo
100 proc. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
Metodinės 
grupės

Iki 2025 m. 
rugsėjo 1 d.

2025 m.
rugsėjis

Darbuotojo 
darbo 
užmokestis 
ir kitos 
darbo vietos 
išlaikymo 
išlaidos 
(toliau – 
DU ir kt. 
išlaidos)

DU ir kt. 
išlaidos
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Mokytojų, 
parengusių/  
atnaujinusių 
mokymo dalykų 
teminius planus, 
individualizuoja
nt ugdymo turinį 
pagal mokinio 
gebėjimus, 
aptariant su 
mokiniu jo 
pažangą, taikant 
inovatyvius 
ugdymo(si) 
metodus, 
siekiant ugdymo 
kokybės, dalis, 
100 proc.

mokytojų parengė 
bei atnaujino 
individualių ir 
grupinių mokymo 
dalykų teminius 
planus

1.1.2. Integruotų 
pamokų/veiklų 
organizavimas,
siekiant ugdymo 
formų ir metodų 
įvairovės

Per metus 
organizuotų 
integruotų 
pamokų/veiklų 
skaičius, 10 vnt.

Organizuota 16 
integruotų 
pamokų/veiklų, 
kuriose dalyvavo 
80 proc. mokinių

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

1.1.3. Mokinių ir tėvų 
apklausų ugdymo 
proceso ir paslaugų 
kokybės gerinimo 
klausimais 
organizavimas

Atlikti mokinių 
nuomonės 
tyrimą apie 
ugdymo(si) 
procesą ir 
ugdomosios 
veiklos formas, 
skatinančias 
mokymosi 
motyvaciją ir 
aktyvumą, 

Atlikti 3 
(Muzikos, 
Choreografijos ir 
Dailės skyrių) 
mokinių 
nuomonės tyrimai 
„Mokinių 
motyvaciją 
skatinantys būdai 
Lazdijų meno 
mokykloje“

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos
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skaičius, ≥3 vnt.
Atliktų tyrimų/ 
apklausų apie 
ugdymo(si) 
procesą ir 
paslaugų kokybę 
skaičius, ≥3 vnt.

Atliktos 3 
mokinių tėvų 
(Muzikos, 
Choreografijos ir 
Dailės skyrių)   
apklausos 
,,Ugdomo(si) 
proceso ir 
paslaugų kokybė 
Lazdijų meno 
mokykloje“, 
rezultatai 
pristatyti ir aptarti 
mokytojų taryboje

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

Įgyvendintų 
tyrimų rezultatų 
ataskaitose 
numatytų 
rekomendacijų/
priemonių dalis, 
100 proc.

Įgyvendintų 
tyrimų rezultatų 
ataskaitose 
numatytų 
rekomendacijų 
100 proc.

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

1.2. Uždavinys. Tobulinti mokytojų profesines kompetencijas ir lyderystę

1.2.1. Kolegialaus 
bendradarbiavimo 
plėtojimas

Kiekvieno 
mokytojo 
aplankytų 
kolegų pamokų 
skaičius, ≥25 
vnt.

25 mokytojai 
aplankė kolegų 
pamokas ir 
suteikė grįžtamąjį 
ryšį 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

 DU ir kt. 
išlaidos

1.2.2. Mokytojų 
metodinio 
bendradarbiavimo 
ir gerosios patirties 

Parengtų ir 
įgyvendintų 
metodinių 
darbų, 

Parengti 7 
metodiniai 
pranešimai:
„Išmaniųjų 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos
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sklaidos 
efektyvinimas bei 
tobulinimas

pranešimų, 
mokymo(si) 
priemonių 
skaičius, ≥ 4 
vnt.

telefonų poveikio 
įtaka jaunojo 
pianisto rankos 
formavimui. 
Pratimai pirmam 
pirštui“,
,,Lietuvių 
kompozitorių 
kūrinių reikšmė 
ugdant pučiamųjų 
instrumentų 
atlikėjus“,
,,Šiuolaikinės 
ugdymo 
inovacijos 
šiandien ir rytoj“,
3 pranešimai 
„Geroji patirtis, 
vykdant 
Erasmus+ 
projektą 
„Tradiciniai 
menai ir IKT 
įrankiai“,
„Jaunųjų pianistų 
techninių įgūdžių 
formavimas ir 
lavinimas“

1.2.3. Kryptingas 
mokytojų 
kvalifikacijos 
tobulinimas

Organizuotų 
kvalifikacijos 
kėlimo renginių 
skaičius, ≥ 1 
vnt.

Organizuoti 6 
kvalifikacijos 
kėlimo renginiai:
2025-01-
28 ,,Lietuvių 
kompozitorių 
kūrinių reikšmė 

Direktorius Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. Mokymo 
lėšos 

Mokymo lėšos 
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ugdant pučiamųjų 
instrumentų 
atlikėjus“, 
2025-02-27  
„Geroji patirtis, 
vykdant 
Erasmus+ 
projektą 
„Tradiciniai 
menai ir IKT 
įrankiai“ Lazdijų 
rajono dailės 
mokytojams, 
2025-03-27 
„Geroji patirtis, 
vykdant 
Erasmus+ 
projektą 
„Tradiciniai 
menai ir IKT 
įrankiai“ 
Kalvarijos meno 
ir sporto 
mokykloje, 
2025-04-11 
seminaras 
„Jaunųjų pianistų 
techninių įgūdžių 
formavimas ir 
lavinimas“,
2025-07-03–
2025-07-04  IV 
dailės mokytojų 
praktinis 
seminaras-
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pleneras 
„Čiurlionis 
įkvepia“,
2025-11-05 
seminaras 
„Pozityvūs ryšiai 
bendruomenėje“

Ne mažiau kaip 
5 dienas per 
metus 
kvalifikaciją 
tobulinusių 
pedagoginių 
darbuotojų dalis, 
100 proc.

Kvalifikaciją 
tobulinusių 
pedagoginių 
darbuotojų dalis, 
100 proc.

Direktorius, 
mokytojai

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. Mokymo 
lėšos

Mokymo lėšos

1.2.4. Mokytojų 
kompetencijų 
plėtra, sudarant 
sąlygas įgyti 
aukštesnes 
kvalifikacines 
kategorijas

Naujai atestuotų 
mokytojų 
skaičius, ≥1 vnt. 

2025 m. naujai 
atestuotų 
mokytojų nebuvo

Direktorius, 
mokytojai, 
atestacijos 
komisija

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

1.3. Uždavinys. Gerinti ugdymo kokybę panaudojant ugdymo rezultatus

1.3.1. Mokinio 
individualios 
pažangos 
stebėsenos 
tikslingas ir 
efektyvus 
vykdymas

Pradinio 
ugdymo 
mokinių, kurių 
pasiekimai ir 
pažanga įvertinti 
mokinio 
pasiekimų ir 
pažangos 
aplanke, dalis, ≥ 
100 proc.

100 proc. 1–3 
klasės Muzikos, 
Dailės ir 
Choreografijos 
skyrių pradinio 
ugdymo mokinių 
pažanga įvertinta 
ir fiksuota 
pasiekimų ir 
pažangos aplanke

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

1.3.2. Tėvų(globėjų) Tėvų, Organizuoti 29 Mokytojai Iki 2025 m. 2025 m. DU ir kt. DU ir kt. 
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susitikimų, 
aptariant mokinių 
pažangą bei 
pasiekimus,  
organizavimas

dalyvaujančių 
pokalbiuose 
arba 
susirinkimuose, 
aptariant 
mokinių 
pažangą, 
pasiekimus 
dalis, ≥ 90 proc.

tėvų(globėjų) 
susirinkimai: 
Lazdijų, Veisiejų, 
Šeštokų, Seirijų 
skyrių mokinių 
tėvams, kuriuose 
dalyvavo 90 proc. 
tėvų

gruodžio 31 d. išlaidos išlaidos

1.3.3. Mokytojų tarybos 
posėdžių, kuriuose 
analizuojami 
mokinių pasiekimai 
ir pažanga, 
organizavimas

Mokytojų 
tarybos 
posėdžių, 
kuriuose 
analizuojami 
mokinių 
pasiekimai ir 
pažanga per 
metus skaičius, 
2 vnt.

Organizuoti 2 
mokytojų tarybos 
posėdžiai

Mokytojų taryba Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025-01-03
2025-08-29

DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

2. Tikslas. Ugdyti menines kompetencijas per konkursinę, projektinę, 
koncertinę veiklą

Mokinių, dalyvaujančių koncertuose, parodose, dalis 95 proc. 
(2025 m. pasiekta reikšmė)
Mokyklos organizuojamų renginių skaičius padidėjo 17 proc. 
(2025 m. pasiekta reikšmė)
Tėvų, dalyvaujančių Mokyklos renginiuose dalis, 80 proc. 
(2025 m. pasiekta reikšmė)

2.1. Uždavinys. Skatinti mokinių ugdymo(si) motyvaciją, kūrybiškumą, saviraiškos galimybes
2.1.1. Edukacinių veiklų 

netradicinėse 
aplinkose 
organizavimas

Edukacinių 
veiklų 
netradicinėse 
aplinkose 
skaičius, vnt. ≥ 
8

Organizuota 10 
edukacinių   
veiklų 
netradicinėse 
aplinkose:
Lazdijų miesto 
parke, Lazdijų 
krašto muziejuje, 
Lazdijų rajono 

Mokytojai Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos
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savivaldybėje,
Lazdijų rajono 
savivaldybės 
viešojoje 
bibliotekoje ir kt.

2.1.2. Dalyvavimas 
rajono, šalies, 
tarptautiniuose 
konkursuose, 
festivaliuose

Rajoninių, 
respublikinių, 
tarptautinių 
konkursų, 
festivalių 
skaičius ≥ 45 

Rajoninių, 
respublikinių, 
tarptautinių 
konkursų, 
festivalių skaičius 
45: 
dalyvauta 9 
tarptautiniuose, 
16  respublikinių 
konkursų, 1 dailės 
olimpiadoje, 1 
rajoniniame 
konkurse, 2 
pleneruose, 16 
festivalių

Mokytojai Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

2.1.3. Koncertų, parodų 
Mokykloje ir 
įvairiose erdvėse 
organizavimas

Koncertų, 
parodų 
Mokykloje ir 
įvairiose erdvėse 
skaičius ≥ 85

Suorganizuoti 89 
renginiai:
40 koncertų ir 49 
dailės darbų 
parodos 
Mokykloje ir 
įvairiose erdvėse

Mokytojai Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

2.1.4. Mokinių pasiekimų 
viešinimas 
Mokyklos 
internetinėje 
svetainėje ir 
socialinio tinklo 
paskyroje

Paviešintų 
mokinių 
pasiekimų, 
laimėjimų dalis, 
100 proc.

100 proc. mokinių 
pasiekimų ir 
laimėjimų 
paviešinti 
Mokyklos 
internetinėje 
svetainėje ir 
socialinio tinklo 

Direktorius,
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos
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paskyroje
2.2. Uždavinys. Puoselėti Mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir naujų projektų organizavimą

2.2.1. Kalėdinių koncertų, 
parodų ciklo ,,Šv. 
Kalėdų belaukiant“ 
organizavimas

Koncertų, 
parodų- 
susirinkimų, 
organizuotų  
tėvams skaičius 
≥ 22

Organizuoti 24 
kalėdiniai 
renginiai: 12 
koncertų ir 12 
dailės darbų 
parodų-
susirinkimų

Mokytojai Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

2.2.2. Respublikinių 
konkursų, 
festivalių, 
konferencijų, 
organizavimas

Konkursų, 
festivalių, 
konferencijų 
skaičius, ≥2 vnt.

Organizuotų 
respublikinių 
konkursų, 
festivalių skaičius 
2: 
XII respublikinis 
jaunųjų pianistų 
techninės pjesės 
konkursas ,,Allegr
o“,
XI-asis 
tarptautinis 
akordeonistų 
sąskrydis ,,Su 
meile 
akordeonui“

Darbo grupės Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025-04-11
2025-06-
04–2025-
06-08

DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

2.2.3. Profesionalių 
atlikėjų renginių 
organizavimas

Organizuotų 
profesionalių 
atlikėjų renginių 
skaičius, ≥4 vnt.

Organizuoti 4 
profesionalių 
atlikėjų renginiai: 
3 koncertai ir 1 
dailės darbų 
paroda

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

2.2.4. Projektų ir 
prevencinių 
renginių 

Projektų ir 
prevencinių 
renginių 

Mokykloje 
įgyvendintų 
projektų ir 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos 
Projektų 

DU ir kt. 
išlaidos 
Projektų lėšos
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organizavimas skaičius, ≥4 vnt. prevencinių 
renginių skaičius 
4:
Vaikų vasaros 
poilsio programa 
„Kūrybos paletė 
7“,
Etninės kultūros 
išsaugojimo ir 
puoselėjimo 
programa ,,Iš 
Močiutės 
skrynios“,
Dalyvaujamojo 
biudžeto projektas 
„Patogus“ laikas 
laukiant 
pamokų“,
Erasmus+ 
projektas 
„Tradiciniai 
menai ir IKT 
įrankiai”

ugdymui lėšos 27,8

2.3. Uždavinys. Stiprinti socialinę ir bendrakultūrinę partnerystę su socialiniais partneriais ir bendruomene

2.3.1. Bendradarbiavimo 
su socialiniais 
partneriais ir 
bendruomene 
organizavimas

Edukacinių 
veiklų/renginių 
socialinę atskirtį 
patiriantiems ir 
negalią 
turintiems 
asmenims 
skaičius, ≥ 3 
vnt.

Organizuoti 3 
renginiai socialinę 
atskirtį 
patiriantiems ir 
negalią turintiems
Lietuvos 
sutrikusio 
intelekto žmonių 
globos bendrijos, 
Lazdijų padalinio 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025-01-14
2025-05-04
2025-12-09 

DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos
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„Viltis“ nariams
2.3.2. Bendradarbiavimas 

su respublikos 
muzikos
(meno) mokyklų 
metodinėmis 
grupėmis, rengiant 
bendras veiklas

Bendrų 
metodinių 
veiklų / projektų 
skaičius, ≥3 vnt. 

Bendrų metodinių 
veiklų skaičius 3: 
su Alytaus 
muzikos 
mokyklos 
mokytojais,
Kalvarijos meno 
ir sporto 
mokyklos 
mokytojais,
Druskininkų M. 
K. Čiurlionio 
meno mokyklos 
mokytojais

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. Mokymo 
lėšos

Mokymo lėšos

Išvykų į kitas 
šalies meno 
mokyklas 
skaičius ≥2

Organizuotos 2 
išvykos į 
Kalvarijos meno 
ir sporto mokyklą

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025-03-27
2025-05-09

Mokymo 
lėšos

Mokymo lėšos

2.3.3. Bendradarbiavimo 
su mokinių tėvais 
(globėjais), taikant 
įvairesnes 
bendravimo ir 
bendradarbiavimo 
formas, stiprinimas

Tėvų (globėjų), 
įsitraukiančių į 
Mokyklos 
organizuojamas 
veiklas, dalis, 
≥70 proc.

Tėvų (globėjų), 
įsitraukiančių į 
Mokyklos 
organizuojamas 
veiklas, dalis, 80 
proc.

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. DU ir kt. 
išlaidos

DU ir kt. 
išlaidos

3. Tikslas. Kurti modernią, estetišką, saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) 
aplinką

Atnaujintų erdvių skaičius, 3 vnt. (2025 m. pasiekta reikšmė)

3.1. Uždavinys. Tobulinti ugdymo(si) aplinką

3.1.1. Mokyklos 
mokymosi erdvių 
puoselėjimas

Publikuotų 
mokinių 
kūrybinių darbų, 
dalis, 100 proc.

Mokyklos erdvėse 
publikuojama 100 
proc. mokinių 
kūrybinių darbų

Mokytojai Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. Mokymo 
lėšos

Mokymo lėšos

3.1.2. Lauko klasės Lauko klasės Lauko klasė Direktorius, Iki 2025 m. 2025 m. Projekto Projekto lėšos
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įrengimas mokyklos 
kiemelyje 
įrengimas 
skaičius, 1 vnt.

neįrengta Ūkvedys gruodžio 31 d. lėšos

3.2. Uždavinys. Modernizuoti mokymo(si) priemones

3.2.1. Interaktyvaus 
ekrano įsigijimas

Įsigytų 
interaktyvių 
ekranų skaičius, 
1 vnt.

Interaktyvus 
ekranas neįsigytas

Direktorius, 
Ūkvedys

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. Mokymo 
lėšos

Mokymo lėšos

3.2.2. Muzikos 
instrumentų 
atnaujinimas

Įsigytų 
instrumentų 
skaičius,  ≥4

Įsigyta 
instrumentams 
reikalinga įranga:
2 mikrofonai, 
skirti saksofonų 
įgarsinimui, 1 
kubas 
elektroakustinei 
gitarai

Direktorius, 
ūkvedys

Iki 2025 m. 
gruodžio 31 d.

2025 m. Mokymo 
lėšos

Mokymo lėšos

Asignavimai (tūkst. Eur)

VISO Skirta Panaudota
Savivaldybės biudžeto lėšos 

Ugdymo lėšos (DU asignavimai)
Valstybės biudžeto lėšos darbo (DU asignavimai) 

Savivaldybės biudžeto lėšos projektams
Europos Sąjungos lėšos projektams 

Lazdijų meno mokyklos pajamos (surinkta 2025 m.)
 (nepanaudotos 2025 m. 19,74 )

625,72 
44,28 
36,8
3,42
28,78
50,3

604,46
44,28 
36,8
3,42
24,38
26,36 
Panaudota 2025 m. 
739,7 Eur

________________________________________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų meno mokykla, .67107 Lazdijai,
Nepriklausomybės a. 6, 67107 Lazdijai, Lietuva (2026-
03-24 11:15:21)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lazdijų meno mokyklos 2025 m. veiklos ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-26 Nr. LMMFA-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Tulabienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:29:09 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 14:30:02 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-10 15:25:21–2026-06-09 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Tulabienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:29:36 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 14:30:28 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-10 15:25:21–2026-06-09 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:29:51 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2026-
03-24 11:15:21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-03-24 11:15:21 atspausdino Diana Tulabienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



1

FR01_2

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 190614198, Nepriklausomybės a. 6,  Lazdijai, Lazdijų

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Lazdijų meno mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2026.01.19 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

A. ILGALAIKIS TURTAS 281089.12 302344.52

I. Nematerialusis turtas Pastabos Nr. 3.1 0.00 0.00

I.1 Plėtros darbai 0.00 0.00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0.00 0.00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0.00 0.00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0.00 0.00

I.5 Prestižas 0.00 0.00

II. Ilgalaikis materialusis turtas Pastabos Nr. 3.2 281089.12 302344.52

II.1 Žemė 0.00 0.00

II.2 Pastatai 188369.54 196619.30

II.3 Infrastruktūros statiniai 0.00 0.00

II.4 Kiti statiniai 0.00 0.00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 5398.81 7987.71

II.6 Transporto priemonės 0.00 0.00

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 87320.77 97737.51

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0.00 0.00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0.00 0.00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0.00 0.00

IV. Mineraliniai ištekliai 0.00 0.00

V. Kitas ilgalaikis turtas 0.00 0.00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0.00 0.00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 101859.16 101667.60

I. Atsargos Pastabos Nr. 3.3 0.00 0.00

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0.00 0.00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0.00 0.00

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0.00 0.00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0.00 0.00

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0.00 0.00

II. Išankstiniai apmokėjimai Pastabos Nr. 3.4 413.51 3814.64

III. Per vienus metus gautinos sumos Pastabos Nr. 3.5 96591.07 71106.89

 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0.00 0.00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0.00 0.00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0.00 0.00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2025-12-31

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2024-12-31
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III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 6085.49 5903.04

III.5 Sukauptos gautinos sumos 90505.58 65203.85

III.6 Kitos gautinos sumos 0.00 0.00

IV. Trumpalaikės investicijos 0.00 0.00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai Pastabos Nr. 3.6 4854.58 26746.07

IŠ VISO TURTO: 382948.28 404012.12

D. FINANSAVIMO SUMOS 203548.11 237015.73

I. Iš valstybės biudžeto 8806.18 9197.35

II. Iš savivaldybės biudžeto 36963.66 37980.22

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 149657.99 181423.14

IV. Iš kitų šaltinių 8120.28 8415.02

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 73697.19 60958.85

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 14866.28 15261.96

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai Pastabos Nr. 3.9 14866.28 15261.96

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai Pastabos Nr. 3,10 58830.91 45696.89

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0.00 0.00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0.00 0.00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0.00 0.00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0.00 0.00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0.00 0.00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0.00 0.00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0.00 0.00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0.00 0.00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 2872.24 2614.95

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0.00 0.00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 55886.17 42936.94

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 72.50 145.00

F. GRYNASIS TURTAS 105702.98 106037.54

I. Dalininkų kapitalas 0.00 0.00

II. Rezervai 0.00 0.00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0.00 0.00

II.2 Kiti rezervai 0.00 0.00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0.00 0.00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas Pastabos Nr. 3,11 105702.98 106037.54

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -334.56 12419.15

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 106037.54 93618.39

G. MAŽUMOS DALIS 0.00 0.00

382948.28 404012.12

Direktorė _______________ Diana Tulabienė
 (parašas)  (vardas ir pavardė)

Vedėja- vyr. buhalterė _______________ Gitana Varanauskienė 
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)

Pastabos Nr. 3.7,  Pastabos 
Nr. 3.8

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo
arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas) 
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FR02_1

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Lazdijų meno mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190614198, Nepriklausomybės a. 6,  Lazdijai, Lazdijų

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2026.01.19 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai Pastabos Nr. 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 783779.97 728009.92

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 737494.97 678508.44

I.1. Iš valstybės biudžeto 81459.17 51279.24

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 621450.31 618993.39

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 34290.75 7940.09

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 294.74 295.72

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0.00 0.00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS Pastabos Nr. 3.12 46285.00 49501.48

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 46285.00 49501.48

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0.00 0.00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS Pastabos Nr. 3.15 784114.53 715590.77

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 685514.52 647401.55

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 15849.73 16612.04

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 19570.19 19395.94

IV. KOMANDIRUOČIŲ 17668.78 630.98

V. TRANSPORTO 1393.26 2187.13

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 6642.45 681.30

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 8.23 650.00

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0.00 1.00

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 22971.74 17761.14

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0.00 0.00

XI. NUOMOS 880.88 0.00

XII. FINANSAVIMO 0.00 0.00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 13614.75 10268.69

XIV. KITOS 0.00 1.00

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -334.56 12419.15

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0.00 0.00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00

F. 0.00 0.00

G. PELNO MOKESTIS 0.00 0.00

H. -334.56 12419.15

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0.00 0.00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -334.56 12419.15

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0.00 0.00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0.00 0.00

Direktorė Diana Tulabienė
 (parašas)  (vardas ir pavardė)

Vedėja- vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė)

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Eil. Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis 
2025.01.01 - 
2025.12.31

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 
2024.01.01 - 
2024.12.31

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 
KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 
vadovas) 
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4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“

1 priedas

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma)
Lazdijų meno mokykla Įm. kodas: 190614198

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, adresas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*

PAGAL 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2026.02.23 Nr. _____
(data)                

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Straipsniai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Likutis 2024 m. sausio mėn. 1 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 93618,39 93618,39

2. x 0,00 x 0,00 x

3. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka x 0,00 x 0,00 x

4. Kitos  rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos x 0,00 x 0,00 0,00 x

5. Kiti sudaryti rezervai x x 0,00 x 0,00 x

6. Kiti panaudoti rezervai x x 0,00 x 0,00 x

7. 0,00 x x 0,00

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas x x x 0,00 12419,15 12419,15

9. Likutis 2025 m. sausio mėn. 1 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 106037,54 106037,54

10. x 0,00 x 0,00 x

11. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka x 0,00 x 0,00 x

12. Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos x 0,00 x 0,00 0,00 x

13. Kiti sudaryti rezervai x x 0,00 x 0,00 x

14. Kiti panaudoti rezervai x x 0,00 x 0,00 x

15. Dalininkų kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos 0,00 x x 0,00

16. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas x x x 0,00 -334,56 -334,56

17. Likutis 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 105702,98 105702,98

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
Direktorė Diana Tulabienė 

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 

(parašas) (vardas ir pavardė)

Eil. 
Nr.

Pasta-
bos Nr.

Dalininkų 
kapitalas

Tikrosios 
vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės 
metodo įtaka

Sukauptas 
perviršis ar 

deficitas
prieš 

nuosavybės 
metodo įtaką

Iš viso
Mažumos 

dalis

Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
įtaka

Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) 
sumos

Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
įtaka

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens 
pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 
privaloma pagal teisės aktus) 
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5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Lazdijų meno mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190614198, Nepriklausomybės a. 6,  Lazdijai, Lazdijų
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2026 m. sausio mėn. 19 d. Nr. _____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A
-21891.49 0.00 -21891.49 43979.02 0.00 43979.02

I Įplaukos 774389.10 0.00 774389.10 787090.71 0.00 787090.71

I.1
690513.80 0.00 690513.80 684170.29 0.00 684170.29

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 81068.00 0 81068.00 50860.00 0 50860.00

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 606920.20 0 606920.20 606161.43 0 606161.43

I.1.3
2525.60 0 2525.60 26566.40 0 26566.40

I.1.4 Iš kitų šaltinių 582.46 0 582.46

I.2 Iš mokesčių

I.3 Iš socialinių įmokų

I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 48311.74 0 48311.74 50969.98 0 50969.98

I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 35563.56 0 35563.56 51950.44 0 51950.44

I.6 Gautos palūkanos

I.7 Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos 48346.74 0.00 48346.74 51358.95 0.00 51358.95

II.1 Į valstybės biudžetą

II.2 Į savivaldybių biudžetus 48346.74 0 48346.74 51358.95 0 51358.95

II.3
0.00 0 0.00

II.4 Į kitus išteklių fondus

II.5 Viešojo sektoriaus subjektams

II.6 Kitiems subjektams

III Išmokos 747933.85 0.00 747933.85 691752.74 0.00 691752.74

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 672960.92 0 672960.92 636551.56 0 636551.56

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių 19000.43 0 19000.43 19153.09 0 19153.09

III.3 Komandiruočių 1845.38 0 1845.38 802.65 0 802.65

III.4 Transporto 1393.26 0 1393.26 2187.13 0 2187.13

III.5 Kvalifikacijos kėlimo 1042.45 0 1042.45 681.30 0 681.30

III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo 1700.59 0 1700.59 2873.19 0 2873.19

III.7 Atsargų įsigijimo 16103.55 0 16103.55 16870.69 0 16870.69

III.8 Socialinių išmokų

III.9 Nuomos

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo 33887.27 0 33887.27 12633.13 0 12633.13

Ataskaitinis laikotarpis [2025.01.01 - 
2025.12.31]

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis [2024.01.01 
- 2024.12.31]

Tiesioginiai 
pinigų srautai

Netiesioginiai 
pinigų srautai

Tiesioginiai 
pinigų srautai

Netiesioginiai
pinigų srautai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 
atsargoms:

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų lėšų

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 
organizacijoms
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III.11 Sumokėtos palūkanos

III.12 Kitos išmokos

B
960.00 0.00 960.00 21454.29 0.00 21454.29

I
960.00 0 960.00 21454.29 0 21454.29

II

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C
960 0 960.00

I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III

IV
960 0 960.00

IV.1 Iš valstybės biudžeto

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 960 0 960.00

IV.3

IV.4 Iš kitų šaltinių

V

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D

I
-21891.49 0.00 -21891.49 22524.73 0.00 22524.73

II
26746.07 26746.07 4221.34 4221.34

III 4.854,58 4.854,58 26.746,07 26.746,07

___________________________________________ ________________ _______________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)  (parašas) (vardas ir pavardė)

___________________________________________ ________________ _______________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas) (vardas ir pavardė)

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 
biologinio turto įsigijimas
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 
biologinio turto perleidimas

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 
sumažėjimas

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 
apmokėjimas
Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 
biologiniam turtui įsigyti

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 
ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 
ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI
Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 
(sumažėjimas)
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje
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13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

(1 priedas - LR FM 2022 06 14 įsakymo Nr. 1K-218 redakcija, įsigaliojo nuo 2022 06 15)

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Kitas nematerialusis turtas

Straipsniai Plėtros darbai Prestižas Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 0.00 3646.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3646.24

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.    pirkto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0.00

2.3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0.00

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0.00

3.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0.00

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Kiti pokyčiai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6. 0.00 3646.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3646.24

6.1 0.00 3646.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3646.24

7. 0.00 3646.24 0.00 X 0.00 X X 0.00 3646.24

8. X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

9. X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

10. X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

10.1.    parduoto X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

10.2.    perduoto X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

10.3.    nurašyto X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

11. Pergrupavimai (+/-) X 0.00 0.00 X 0.00 X X 0.00 0.00

12. Kiti pokyčiai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13. X 3646.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3646.24

14. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20. Kiti pokyčiai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Patentai, autorių 
ir kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

   Nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis
Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2–3+/–
4+/–5)
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas 
viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo 
ar pasigaminimo savikaina
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
amortizacijos suma
Apskaičiuota amortizacijos suma per 
ataskaitinį laikotarpį
Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 
turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9–10+/–11+/–12)
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma
Apskaičiuota nuvertejimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14 +15+16–17–18+/–19+/–20)
Nematerialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6–13–21)
Nematerialiojo turto likutinė vertė  
ataskaitinio laikotarpio pradžioje  (1–7–14)
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos 
sąnaudos už teisę naudotis programine įranga 
ir licencijomis
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos 
sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui 
ir apsaugai
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12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

2025.01.01 - 2025.12.31

Straipsniai Pastatai Kiti statiniai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 314054.47 0.00 0.00 30979.79 0.00 152338.61 0.00 497372.87

2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 960.00

2.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 960.00

2.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.4. 0.00 0.00 0.00 0.00

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 -9099.32 0.00 -11600.99 0.00 -20700.31

5. Kiti pokyčiai 0.00 0.00 0.00

6. 314054.47 0.00 0.00 21880.47 0.00 141697.62 0.00 477632.56

6.1 0.00 0.00 0.00 12998.47 0.00 12649.03 25647.50

7. 117435.17 0.00 0.00 22992.08 0.00 54601.10 0.00 195028.35

8. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9. 8249.76 0.00 0.00 674.50 0.00 6925.47 0.00 15849.73

10. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 -7184.92 0.00 -7149.72 0.00 -14334.64

12. Kiti pokyčiai 0.00 0.00 0.00

13. 125684.93 0.00 0.00 16481.66 0.00 54376.85 0.00 196543.44

14. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20. Kiti pokyčiai 0.00 0.00 0.00

21. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Infrastruktūros 
statiniai

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga ir 
kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai apmokėjimai

Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje
Įsigijimai per ataskaitini 
laikotarpi (2.1+2.2+2.3+2.4)
  pirkto turto Įsigijimo 
savikaina
  neatlygintinai gauto turto 
Įsigijimo savikaina
  pagal finansinės nuomos 
(lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto 
turto įsigijimo savikaina
  turtas, dėl kurio sudarytos 
valdžios ir privataus sektorių 
partnerystės sutartys
Parduoto, perduoto ir  nurašyto 
turto suma per ataskaitini 
laikotarpi (3.1 + 3.2 + 3.3)

Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1 + 2 –
 3 + / – 4 + / – 5)
Iš jos: turto, kuris yra visiškai 
nudėvėtas, tačiau vis dar 
naudojamas viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje, įsigijimo 
arba pasigaminimo savikaina
Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje
Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nusidevejimo suma**

Apskaičiuota nusidėvėjimo 
suma per  ataskaitinį laikotarpį
Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nusidėvėjimo 
suma (10.1+10.2+10.3)

Sukaupta nusidėvėjimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7 + 8 + 9 – 10 + / – 
11 + / – 12)
Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje
Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nuvertejimo suma
Apskaičiuota nuvertėjimo suma 
per ataskaitinį laikotarpį
Panaikinta nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi
Sukaupta parduoto, perduoto 
ir nurašyto turto nuvertejimo 
suma (18.1+18.2+18.3)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
 (14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / –
 19 + / – 20)
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22. 188369.54 0.00 0.00 5398.81 0.00 87320.77 0.00 281089.12

22.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.4. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.5. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.6. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23. 196619.30 0.00 0.00 7987.71 0.00 97737.51 0.00 302344.52

23.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.4. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.5. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.6. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pastabos:

* - X pažymėti laukai nepildomi.

**- Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6 – 13 –
 21)
Iš jo : pagal finansinės nuomos 
(lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto 
turto, kurio finansinės nuomos 
(lizingo) sutarties laikotarpis 
nėra pasibaigęs, likutinė vertė
turto, dėl kurio sudarytos 
valdžios ir privataus sektorių 
partnerystės sutartys, likutinė 
vertė
turto, kurio kontrolę riboja 
sutartys ar teisės aktai, ir turto, 
užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė 
vertė
nebenaudojamo viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje 
turto likutinė vertė
laikinai nenaudojamo viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje 
turto likutinė vertė
pastatų, kurie nenaudojami 
įprastoje veikloje, bet yra 
laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė
Ilgalaikio materialiojo turto 
likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1 – 7 –
 14)
Iš jos: pagal finansinės nuomos 
(lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto 
turto, kurio finansinės nuomos 
(lizingo) sutarties laikotarpis 
nėra pasibaigęs, likutinė vertė
turto, dėl kurio sudarytos 
valdžios ir privataus sektorių 
partnerystės sutartys, likutinė 
vertė
turto, kurio kontrolę riboja 
sutartys ar teisės aktai, ir turto, 
užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė 
vertė
nebenaudojamo viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje 
turto likutinė vertė
laikinai nenaudojamo viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje 
turto likutinė vertė
pastatų, kurie nenaudojami 
įprastoje veikloje, bet yra 
laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

***- Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
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FR06_1

8-ojo VSAFAS „Atsargos“

1 priedas

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 0 0 0 0 0 0 0 0

2. 0 16606,07 0 0 0 0 0 16606,07

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 0 16606,07 0 0 0 0 0 16606,07

2.2. 0 0 0 0 0 0 0 0

3. 0 37306,38 0 0 0 0 0 37306,38

3.1. Parduota 0 0 0 0 0 0 0

3.2. Perleista (paskirstyta) 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3. Sunaudota veikloje 0 37306,38 0 0 0 0 0 37306,38

3.4. Kiti nurašymai 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Pergrupavimai (+/-) 0 20700,31 0 0 0 0 0 20700,31

5. 0 0 0 0 0 0 0 0

6. 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0

8. 0 14334,64 0 0 0 0 0 14334,64

9. 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1. Parduota 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2. Perleista (paskirstyta) 0 0 0 0 0 0 0 0

10.3. Sunaudota veikloje 0 0 0 0 0 0 0 0

10.4. Kiti nurašymai 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0 -14334,64 0 0 0 0 0 -14334,64

12. 0 0 0 0 0 0 0 0

13. 0 0 0 0 0 0 0 0

14. 0 0 0 0 0 0 0 0

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 2025.01.01 - 2025.12.31

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2)

nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį 
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, 
perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(10.1+10.2+10.3+10.4)

Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)
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6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

6 priedas

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

(Eur)

Straipsnio pavadinimas

1 2 3 4

1. Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 413.51 3814.64

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 67.68 3360.00

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 0.00 0.00

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai* 0.00 0.00

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai* 0.00 0.00

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 0.00 0.00

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai* 0.00 0.00

1.7. 0.00 0.00

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 345.83 454.64

2. Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas 0.00 0.00

3. Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 413.51 3814.64

 * Sumos iš buhalterinių sąskaitų neatsikelia tiksliai. Prašome peržiūrėti ir patikslinti jas ranka.

________________________________

Eil. Nr. Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena 2025.12.31

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena 2024.12.31

Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 
vykdyti
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17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

7 priedas

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
(Eur)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena [2025.12.31] Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena [2023.12.31]

Eil. Nr. Finansinio turto pavadinimas iš viso iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
96591,07 90490,58 0,00 71.106,89 65.153,85 0,00

1.1. Gautinos finansavimo sumos 0,00

1.2. Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. Gautini mokesčiai 0,00

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos 0,00

1.3.
6085,49 0,00 0,00 5.903,04 0,00

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 6085,49 0,00 0,00 5.903,04 0,00

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.5. Kitos 0,00

1.4.
0,00

1.5. Sukauptos gautinos sumos 90505,58 90490,58 0,00 65.203,85 65.153,85 0,00

1.5.1. Iš biudžeto 90490,58 90490,58 65.153,85 65.153,85
1.5.2. Kitos 15,00 50,00
1.6. Kitos gautinos sumos 0,00

2.
0,00

3.
96591,07 90490,58 0,00 71.106,89 65.153,85 0,00

tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 
asocijuotųjų ne 

viešojo sektoriaus 
subjektų

tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 
asocijuotųjų ne 

viešojo sektoriaus 
subjektų

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 
savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 
kitos netesybos

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 
(1-2)
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17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

8 priedas

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Straipsnio pavadinimas iš viso biudžeto asignavimai iš viso biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1. 278,91 22135,40

1.1 Pinigai bankų sąskaitose 278,91 22135,40

1.2 Pinigai kasoje

1.3 Pinigai kelyje

1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2. Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4–2.5)

2.1 Pinigai bankų sąskaitose

2.2 Pinigai kasoje

2.3 Pinigai kelyje

2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3. 4575,67 4610,67

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 4575,67 4610,67

3.2 Pinigai kasoje

3.3 Pinigai kelyje

3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6

3.7 Kiti pinigų ekvivalentai

4. 4854,58 26746,07

5.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena 
[2025.12.31]

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 
[2024.12.31]

Eil 
Nr.

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos 
Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4–1.5)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)

Iš jų išteklių fondų lėšos 
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FR15_5

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
(Eur)

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje [2025.01.01] Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje [2025.12.31]

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1. 0.00 9197.35 9197.35 0.00 8806.18 8806.18

2. 0.00 37980.22 37980.22 0.00 36963.66 36963.66

3. 0.00 181423.14 181423.14 0.00 149657.99 149657.99

4. Iš kitų šaltinių 0.00 8415.02 8415.02 0.00 8120.28 8120.28

5. Iš viso 0.00 237015.73 237015.73 0.00 203548.11 203548.11

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo 
žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Finansavimo 
sumos (gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos)

Finansavimo 
sumos (gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos)

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos 
Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų  (finansavimo 
sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti)
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FR15_4

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(Eur)

Per ataskaitinį laikotarpį [2025-01-01 - 2025-12-31]

Finansavimo sumos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 9.197,35 81.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.459,17 0,00 0,00 0,00 8.806,18

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9.197,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,17 0,00 0,00 0,00 8.806,18

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 81.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 37.980,22 607.880,20 0,00 0,00 0,00 0,00 608.896,76 0,00 0,00 0,00 36.963,66

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 37.980,22 1.000,74 2.365,78 0,00 0,00 0,00 4.383,08 0,00 0,00 0,00 36.963,66

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 606.879,46 -2.365,78 0,00 0,00 0,00 604.513,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 181.423,14 2.525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 34.290,75 0,00 0,00 0,00 149.657,99

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 155.927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.548,66 0,00 0,00 0,00 149.379,08

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 25.495,40 2.525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 27.742,09 0,00 0,00 0,00 278,91

4. Iš kitų šaltinių: 8.415,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,74 0,00 0,00 0,00 8.120,28

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 6.684,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,74 0,00 0,00 0,00 6.389,71

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1.730,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.730,57

5. Iš viso finansavimo sumų 237.015,73 691.473,80 0,00 0,00 0,00 0,00 724.941,42 0,00 0,00 0,00 203.548,11

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame 
rašte forma)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 
gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas
*

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
 savivaldybės biudžeto 
asignavimų  dalį, gautą  iš 
Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES projektams 
finansuoti):
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Atidėjinių panaudojimo laikas

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

Diskontuota vertė

1 2 3 4

X

1 Per vienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

Ilgalaikių atidėjinių  likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2+3) X 14.866,28

2 Nuo vienų iki penkerių metų 14.866,28 14.866,28

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 14.866,28

Eil. 
Nr. Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)

Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalies ir trumpalaikių atidėjinių likutis 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1.1+1.2)
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17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai"

12 priedas

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena [2025.12.31 ] Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena [2024.12.31 ]

Straipsnio pavadinimas Iš viso iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 2872,24 1486,98 2.614,95 1.505,82

4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 55886,17 866,40 42.936,94 659,90

4.3 Kitos sukauptos sąnaudos

4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 72,50 145,00

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.2.1 Mokesčių, gautų avansu, sumos

5.2.2 Socialinių įmokų, gautų avansu, sumos

5.2.3 Kiti gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3 Kitos mokėtinos sumos

6 58830,91 2353,38 45696,89 2165,72

Eil. 
Nr

tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjektams

tarp jų kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne viešojo 

sektoriaus subjektams

tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjetams

tarp jų kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne viešojo 

sektoriaus subjektams

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 
finansavimo sumos

Kai kurių mokėtinų sumų balansinė vertė 
(1+2+3+4+5)
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FR08_1 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“
2 priedas

Straipsnio pavadinimas

1 2 3 4

1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 46.285,00 49.501,48

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2. Pajamos iš administracinių baudų

1.3. Pajamos iš dividendų

1.4. Pajamos iš atsargų pardavimo***

1.5. Ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.6. Suteiktų paslaugų pajamos** 46.285,00 49.501,48

1.7. Kitos

2. Kitos veiklos pajamos

2.1. Pajamos iš atsargų pardavimo 

2.2. Ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

2.3. Nuomos pajamos

2.4. Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

2.5. Kitos

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

________________________________

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas ir kitos veiklos pajamas pateikimo
žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte  formos pavyzdys)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Eil. Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis 2025-01-01 
- 2025-12-31

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 2024-01-

01 - 2024-12-31
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FR17_1

25-ojo VSAFAS „Segmentai“

priedas

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

2025 M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Segmentai

Finansinių atsaskaitų straipsniai Gynyba Ekonomika Aplinkos apsauga Švietimas Socialinė apsauga Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 1686.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790.00 781638.53 0.00 784114.53

1.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 685514.52 0.00 685514.52

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15833.73 0.00 15849.73

1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19570.19 0.00 19570.19

1.4. Komandiruočių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17668.78 0.00 17668.78

1.5. Transporto 137.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.24 1229.78 0.00 1393.26

1.6. Kvalifikacijos kėlimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6642.45 0.00 6642.45

1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.23 0.00 8.23

1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.9. 779.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 626.02 21565.96 0.00 22971.74

1.10. Socialinių išmokų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.11. Nuomos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 880.88 0.00 880.88

1.12. Finansavimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.13. Kitų paslaugų 753.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137.74 12724.01 0.00 13614.75

1.14. Kitos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.

3. 1670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790.00 745473.85 0.00 747933.85

3.1. Išmokos:

3.1.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672960.92 0.00 672960.92

3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19000.43 0.00 19000.43

3.1.3. Komandiruočių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1845.38 0.00 1845.38

3.1.4. Transporto 137.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.24 1229.78 0.00 1393.26

3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1042.45 0.00 1042.45

3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1700.59 0.00 1700.59

3.1.7. Atsargų įsigijimo 779.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 739.76 14584.03 0.00 16103.55

3.1.8. Socialinių išmokų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.9. Nuomos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo 753.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 33110.27 0.00 33887.27

3.1.11. Sumokėtos palūkanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.12. Kitos išmokos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Eil.
Nr.

Bendros valstybės 
paslaugos

Viešoji tvarka ir 
visuomenės 

apsauga

Būstas ir 
komunalinis ūkis

Sveikatos 
apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija

PAGRINDINĖS VEIKLOS 
SĄNAUDOS
Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo

Sunaudotų ir parduotų atsargų 
savikaina

APSKAITOS POLITIKOS 
KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA
PAGRINDINĖS VEIKLOS 
PINIGŲ SRAUTAI

Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo
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Lazdijų meno mokykla 

(Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimo aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Grupė
Darbo užmokesčio sąnaudos Darbo užmokesčio sąnaudos

Pareiginė alga Kita Pareiginė alga Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1

3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 Kariai

5 32 673.821,59 1.053,05 10.639,88 34 646.399,59 1.001,96

5.1 2,0 68.185,56 2.611,69 2,0 91.147,95

5.2 kiti darbuotojai 30,0 605.636,03 1.053,05 8.028,19 32,0 555.251,64 1.001,96

6 Kiti

7 Iš viso: 32 673.821,59 1.053,05 10.639,88 34 646.399,59 1.001,96

8 X 10.107,70 15,05 111,57 X 9.758,09 14,32

24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su 
darbo santykiais susijusios išmokos“

Eil. 
Nr.

Vidutinis darbuotojų 
skaičius*

Priedai, priemokos, 
premijos

Darbuotojo išlaidų 
kompensavimas 

Išmokos 
diplomatams 
ir jų šeimų 
nariams 

Vidutinis 
darbuotojų 
skaičius*

Priedai, 
priemokos, 
premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams 

Valstybės politikai ir 
valstybės pareigūnai

einantys vadovaujamas 
pareigas

Darbuotojai, dirbantys pagal 
neterminuotas darbo sutartis
einantys vadovaujamas 
pareigas

Iš jų socialinio draudimo 
sąnaudos
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LAZDIJŲ MENO MOKYKLA

Aiškinamasis raštas
prie 2025m. finansinių ataskaitų

2026-02-23
Lazdijai

I. BENDROJI DALIS

Lazdijų  meno  mokykla  yra  savivaldybės  biudžetinė  įstaiga,  finansuojama  iš  Lazdijų 

rajono savivaldybės biudžeto. Mokyklos buveinės adresas: Nepriklausomybės a. 6,  Lazdijai, Lazdijų 

rajono savivaldybė, Lietuvos Respublika. Mokyklos kodas 1906014198.

Mokykla yra viešasis juridinis vienetas, turintis herbinį anspaudą ir atsiskaitomąją sąskaitą AB 

Luminor banke. Sudaro ir teikia atskiras žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius. 

Mokyklos  steigėjas  yra  Lazdijų  rajono  savivaldybė.  Mokyklos  savininko  teises  ir  pareigas 

įgyvendina Lazdijų rajono savivaldybės taryba, kuri koordinuoja mokyklos veiklą, tvirtina ir teisės aktų 

nustatyta  tvarka  keičia  mokyklos  nuostatus,  priima  sprendimus  dėl  mokyklos  buveinės  pakeitimo, 

sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.

Mokyklos pagrindinė veiklos sritis – švietimas. 

Mokyklos  vidutinis  darbuotojų  skaičius  2025  metų  gruodžio  31  dienos  duomenimis  -  33 

darbuotojai.

Mokykla kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų neturi.

Svarbios  sąlygos,  kurios  gali  paveikti  tolesnę  mokyklos  veiklą,  yra  mažėjantis  gimstamumas 

rajone, taip pat jaunų šeimų išvykimas į užsienį. Mažėjant mokinių skaičiui, mažėja gaunamos pajamos 

už mokslą, bei biudžeto programos finansavimo lėšos iš savivaldybės. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2025 m. paskutinės dienos duomenis.

Mokykla vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais 

– eurais. Iki 2014 metų gruodžio 31 d. finansinės ataskaitos buvo sudaromos litais, nuo 2015 m. sausio 

1 d. apskaitoje naudojama valiuta yra euras, finansinės ataskaitos nuo 2015 m. sausio 1 d. sudaromos 

eurais.  Sąskaitų likučiai  ir  palyginamieji  praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenys perskaičiuoti  į 

eurus  taikant  nustatytą  euro  ir  lito  perskaičiavimo  kursą  ir  apvalinti  pagal  nustatytas  apvalinimo 

taisykles. 
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Skirtumų, dėl litų į eurus perskaičiavimo, suma 0,01 Eur pripažinta ankstesnių metų perviršiu 

arba deficitu ir rodoma ataskaitinio laikotarpio finansinės būklės ataskaitoje.

Mokykloje restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas nenumatomi. Neapibrėžtieji įsipareigojimai 

ar neapibrėžto turto pokyčiai apskaitoje nefiksuojami. Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra. Reikšmingų 

įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra. 

II. APSKAITOS POLITIKA

Lazdijų meno mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus (toliau –VSAFAS).

Mokykla  buhalterinę  apskaitą  tvarko  ir  finansinę  atskaitomybę  rengia  vadovaujantis  šiais 

norminiais aktais:

     Viešojo  sektoriaus  atskaitomybės  įstatymu  (  Lietuvos  Respublikos  finansų  ministro 

patvirtinti  Viešojo sektoriaus buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai ) ;

      -  2017 m.  sausio  17 dieną  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu  Nr. XIII-198

      -  -  LR Vyriausybės  2022  m.  birželio  15  d.  nutarimu Nr.  630   „Dėl  inventorizacijos 

taisyklių patvirtinimo“;

     -  Lietuvos Respublikos  Finansinės apskaitos įstatymu;

-  Lietuvos  Respublikos  Darbo  kodekso  patvirtinimo,  įsigaliojimo  ir  įgyvendinimo 

įstatymu;

-  Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu.

Tai pat apskaitos politika, patvirtinta Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2025 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. 10V-679  „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų, kurių 

buhalterinė apskaita yra tvarkoma centralizuotai, apskaitos politikos patvirtinimo“. Apskaitos politika 

apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Mokyklos  finansiniai  metai  sutampa su  kalendoriniais  metais,  tarpinis  ataskaitinis  laikotarpis 

sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

Valstybės funkciją;

Programą;

Lėšų šaltinį;

Valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, 
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turinio  viršenybės  prieš  formą  principai.  Pateikiama  informacija  yra  patikima,  teisinga,  nešališka 

reikšmingais atvejais, išsami.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu mokykla 

rengia Žemesniojo lygio metinių finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro šios ataskaitos:

- Finansinės būklės ataskaita;

- Veiklos rezultatų ataskaita;

- Pinigų srautų ataskaita;

- Grynojo turto pokyčių ataskaita;

- Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo 

turto  apibrėžimą  ir  visus  nematerialiojo  turto  pripažinimo  kriterijus,  pateiktus  13-ajame  VSAFAS 

„Nematerialusis turtas“.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Išankstiniai  apmokėjimai  už  nematerialųjį  turtą  registruojami  1170001  sąskaitoje.  Gavus 

nematerialųjį turtą, išankstinių apmokėjimų suma perkeliama į atitinkamos nematerialiojo turto grupės 

įsigijimo savikainos registravimo sąskaitą. 

Viso  mokyklos  nematerialiojo  turto  naudingo  tarnavimo  laikas  yra  ribotas.  Finansinėse 

ataskaitose turtas yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimo, jei jis 

yra, sumą.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Nematerialiojo  turto  vienetų,  kurių  tarnavimo  laikas  neribotas,  mokykla  neturi.  Nuvertėjusio 

nematerialaus turto nėra. Išankstinių apmokėjimų už nematerialųjį turtą ataskaitiniu laikotarpiu nėra.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2025 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. 10V-679 

„Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų, kurių  buhalterinė  apskaita  yra  tvarkoma 

centralizuotai, apskaitos politikos patvirtinimo“. 

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir  

taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 
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Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 

materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. Į 

smulkesnes grupes ilgalaikis materialusis turtas skirstomas pagal įstaigos poreikį. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 

įsigijimo savikaina.

Išankstiniai  apmokėjimai  už  ilgalaikį  materialųjį  turtą  apskaitoje  registruojami  tam  skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po  pirminio  pripažinimo  ilgalaikis  materialusis  turtas,  išskyrus  žemę  ir  kultūros  vertybes, 

finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei  

jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte 

(išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos 

esminiu  turto  pagerinimu  ir  apskaitoje  registruojamos  12-ajame  VSAFAS  „Ilgalaikis  materialusis 

turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo 

tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto  nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti  nuo kito 

mėnesio,  kai turtas pradedamas naudoti,  pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito 

mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai 

turtas  perleidžiamas,  nurašomas  arba  kai  apskaičiuojamas  ir  užregistruojamas  to  turto  vieneto 

nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) 

metodą, pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta 

tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei 

yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų 

ataskaitos straipsnyje.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto 

pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš 

esmės  pagerina  jo  naudingąsias  savybes.  Šių  darbų  verte  didinama  ilgalaikio  materialiojo  turto 

įsigijimo savikaina  ir  (arba)  patikslinamas  likęs  turto  naudingo  tarnavimo laikas.  Jei  atlikti  darbai 

nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba 

nepailgina  jo  naudingo  tarnavimo laiko,  jie  nepripažįstami  esminiu  pagerinimu,  o  šių  darbų  vertė 

pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.
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Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant  tiesiogiai  proporcingą 

(tiesinį)  metodą  pagal  konkrečius  materialiojo  turto  nusidėvėjimo  normatyvus  patvirtintus  Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2025 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. 10V-679  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų, kurių buhalterinė apskaita yra tvarkoma centralizuotai, 

apskaitos politikos patvirtinimo“. 

Mokykloje yra šios IMT grupės, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil.
Nr.

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys

Turto
nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 
normatyvai 

(metais)
NEMATERIALUSIS TURTAS

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3
2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 5
3. Kitas nematerialusis turtas 5
4. Prestižas 5

MATERIALUSIS TURTAS
5. Pastatai

5.1.

Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; 
perdengimai ir denginiai - gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio 
gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai - 
gelžbetoniniai) pastatai

100

5.2.
Pastatai (sienos - iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, 
lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai - gelžbetoniniai, betoniniai arba 
mediniai)

75

5.3. Tašytų rąstų pastatai 40
5.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 15
6. Infrastruktūros ir kiti statiniai
6.1. Infrastruktūros statiniai
6.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60
6.1.2. Metaliniai 40
6.1.3. Mediniai 15
6.2. Kiti statiniai 15
7. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektai
7.1. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai 20

8. Mašinos ir įrenginiai
8.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 10
8.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika -
8.3. Medicinos įranga 7
8.4. Apsaugos įranga 6
8.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3
8.6. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo 8

Įrenginiai ir įranga
8.7. Kitos mašinos ir įrenginiai 10
9. Transporto priemonės
9.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 7
9.2. Specialūs automobiliai 7
9.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 7
9.4. Kitos transporto priemonės 10
10. Baldai ir biuro įranga
10.1. Baldai 10
10.2. Kompiuteriai ir jų įranga 4
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10.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4
10.4. Kita biuro įranga 8
11. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
11.1. Scenos meno priemonės 10
11.2. Muzikos instrumentai 20
11.3. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 10
11.4. Specialieji drabužiai ir avalynė 2
11.5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5

Atsargos

Mokyklos įsigytos atsargos apskaitoje įregistruojamos įsigijimo savikaina,  sudarant finansines 

ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš 

jų mažesnė.

Nemokamai  gautos  atsargos  apskaitoje  registruojamos  grynąja  realizavimo verte.  tačiau  ,  jei 

gautų  nemokamai  atsargų  negalima  panaudoti  mokyklos  veikloje,  nes  prarado  prekinę  išvaizdą  , 

netinka naudoti arba sugedo, jų grynoji realizavimo vertė sumažinama iki 0.

Atsargos nurašomos, taikant FIFO metodą t.y. nurašomos tos atsargos, kurios įsigytos anksčiau.

Atsargų  sunaudojimas  arba  pardavimas  apskaitoje  registruojamas  pagal  nuolat  apskaitomų 

atsargų  būdą,  t.y.  buhalterinėje  apskaitoje  registruojama  kiekviena  su  atsargų  sunaudojimu  arba 

pardavimu susijusi operacija.

Atiduotas naudoti ūkinis inventorius pripažįstamas sąnaudomis tuo laikotarpiu, kuriuo atiduotas. 

Naudojamo ūkinio inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.

Gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje  registruojamos tada,  kai  mokykla įgyja teisę gauti  pinigus ar  kitą 

finansinį  turtą.  Gautinos  sumos registruojamos  įsigijimo savikaina.  Sukauptų  gautinų  sumų ir  kitų 

gautinų sumų detalus atskleidimas ataskaitose –aiškinamojo rašto „Pastabų“ dalyje.

Pinigai

Pinigus  sudaro  piniginės  lėšos  banko  sąskaitose.  Kasos  operacijos  mokykloje  neatliekamos, 

mokykla neturi grynųjų piniginių lėšų.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos – mokyklos iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir kitų šaltinių gauti 

arba gautini  pinigai  arba kitas  turtas,  skirti  mokyklos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti  ir 

funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir mokyklos 

gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti,  kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip 

paramą gautą turtą.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.
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Finansavimo sumos nepiniginiam turtui  įsigyti  apima ir  nemokamai  gautą  arba  už  simbolinį 

atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

Finansavimo  sumos  kitoms  išlaidoms  dengti  yra  skirtos  ataskaitinio  laikotarpio  išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos 

visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Panaudotos visų šaltinių finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tuo metu kai 

patiriamos  sąnaudos,  kurioms  finansuoti  buvo  gautos  lėšos.  Jei  sąnaudos  patiriamos  dar  negavus 

finansavimo sumų ir paraiška joms gauti nepateikta, pripažįstamos finansavimo pajamos ir sukauptos 

finansavimo  pajamos,  kurios  parodytos  finansinės  būklės  ataskaitos  eilutėje  „Sukauptos  gautinos 

sumos“.  Perduotos  gautinos  sumos  kitiems  viešojo  sektoriaus  subjektams  mokyklos  sąnaudomis 

nepripažįstamos,  mažinamos  gautos  finansavimo  sumos  ir  registruojamos  perduotos  finansavimo 

sumos. Perduotos finansavimo sumos ne viešojo sektoriaus subjektams registruojamos kaip įstaigos 

sąnaudos ir pripažįstamos finansavimo pajamos. 

Atidėjiniai
Atidėjinys yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko negalima 

tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti.

Atidėjiniai pripažįstami apskaitoje, kai atitinka visus kriterijus:

 turimus  įsipareigojimus  (teisinė  prievolė  arba  neatšaukiamas  pasižadėjimas)dėl 

buvusio įvykio;

 tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad 

nereikės;

 įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.

Paskutinę kiekvieno  ataskaitinio laikotarpio dieną atidėjiniai peržiūrimi ir jų vertė koreguojama, 

atsižvelgiant į naujus įvykius ir aplinkybes. Jie paaiškėjo, kad įsipareigojimų turtu dengti nereikės ar 

atidėjinių  suma  sumažėjo,  atidėjiniai  panaikinami  arba  sumažinami,  Mažinant  finansinės  būklės 

ataskaitos  straipsnių   „Ilgalaikiai  atidėjiniai“  arba  „Ilgalaikių  atidėjinių  einamųjų  metų  dalis  ir 

trumpalaikiai atidėjiniai“.

Pajamos

Mokyklos pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu  laikotarpiu,  kai  yra  patiriamos  su  šiomis  pajamomis  susijusios  sąnaudos.  Jeigu  finansavimo 

sumos registruojamos kaip gautinos arba kaip gautos, registruojamos finansavimo sumos (panaudotos) 

ir finansavimo pajamos.
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Pajamos registruojamos apskaitoje ir  rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį  laikotarpį, 

kurį jos uždirbamos, t. y. kai suteikiamos paslaugos arba parduodamas turtas, neatsižvelgiant į pinigų 

gavimo laikotarpį.

Sąnaudos

Mokyklos sąnaudų apskaitai yra taikomas kaupimo principas. Mokyklos sąnaudos pripažįstamos 

ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos - kai uždirbamos su jomis 

susijusios pajamos, t. y. parduodamos prekės arba suteikiamos paslaugos, atliekami veiksmai vykdant 

priskirtas funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

Sąnaudų dydis įvertinamas tikrąja verte, t. y. sumokėta arba mokėtina pinigų suma. Tais atvejais, 

kai  mokyklos  sąnaudas  kompensuoja  patalpų  nuomotojas  gautų  kompensacijų  suma  mažinamos 

pripažintos sąnaudos.

Mokykla vykdo veiklą priskiriamą švietimo segmentui,  apskaitą tvarko taip, kad būtų galima 

pagrindinės veiklos sąnaudas ir išmokas priskirti prie veiklos segmento pagal valstybės funkcijas.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų apskaitos  klaidų,  padarytų praėjusių ataskaitinių laikotarpių 

finansinėse ataskaitose taisymas registruojamas praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtakos 

sąskaitoje, jei klaida esminė. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba 

kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 

0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų ir (arba) pajamų vertės  arba 

0,0012 procento turto vertės. Apskaitos klaidos (esminės ir neesminės) taisomos einamojo ataskaitinio 

laikotarpio finansinėse ataskaitose. 

III. PASTABOS

3.1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.

Nematerialiojo  turto  balansinės  vertės  pasikeitimo  sumos  per  ataskaitinį  laikotarpį  pateiktos 

aiškinamojo rašto lentelėje, priedas Nr. 1.

Mokykla turi šias nematerialiojo turto grupes: programinę įrangą ir jos licencijos. Programinei 

įrangai nustatyta - 3 metai. 

Mokykla turi nematerialiojo turto, kurio balansinė vertė yra 3646,24 Eur. Mokykla per  2025 

metus nematerialiojo turto  neįsigijo. Mokyklos nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, 

tačiau vis dar naudojamas mokyklos veikloje, įsigijimo savikaina sudaro 3646,24 Eur.

Turto,  kurio  kontrolę  riboja  sutartys  ar  teisės  aktai  ir  turto,  užstatyto  kaip  įsipareigojimų 

įvykdymo garantija mokykla neturi. 

Turto, kuris nebenaudojamas mokyklos veikloje, nėra.
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Naujo turto, įsigyto perduoti mokykla neturi.

Per  ataskaitinį  laikotarpį  nematerialiojo  turto  patikėjimo  teise  kitoms  įstaigoms  mokykla 

neperdavė.

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla nematerialaus turto nenurašė.

Mokykla neturi ilgalaikio nematerialiojo turto gauto pagal panaudą.

3.2.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  balansinės  vertės  pasikeitimas  per  ataskaitinį 

laikotarpį.

Materialiojo  turto  balansinės  vertės  pasikeitimo  sumos  per  ataskaitinį  laikotarpį  pateiktos 

aiškinamojo rašto lentelėje, priedas Nr. 2.

Mokykla turi materialiojo ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė yra 477632,56 Eur. Lyginant su 

praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu,  mokyklos ilgalaikio turto balansinė vertė  padidėjo 19740,31 Eur, 

kadangi  per  ataskaitinį  laikotarpį  mokykla  iš  savivaldybės  biudžeto  lėšų  įsigijo  ilgalaikio  turto  už 

960,00 Eur:

 Minkštasuolių komplektas VERSO - 960,00 Eur;

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla materialaus ilgalaikio turto nenurašė.

Per  ataskaitinį  laikotarpį  dėl  pasikeitusių  teisės  aktų   iš  ilgalaikio  turto  į  atsargas,  buvo 

pergrupuota 33 ilgalaikio turto vienetai už 20700,31 Eur. Informacija apie pergrupuotus ilgalaikio turto 

vienetus pateikiama lentelėje.

Eil. 
Nr.

Inventorinis 
numeris

Pavadinimas
Vienetų 
skaičius

Kaina Suma

1. 1680138/P28 Minkštasuolių komplektas VERSO 125x170 cm 1 749,99 749,99

2. 1680137/P28 Elektrinių bugnų monitorius Roland PM-200 1 598 598

3. 1680133/P28 -
Epson spausdintuvas Multifunctional 
WFC5790DWF Colour, Inkjet, All-in-One, A4, 
Wi-Fi, Black

1 550,55 550,55

4. 1680130/P28 Kolonėlė EON_ONE_COMPACT_EK 1 595 595

5. 1680128/P28 Minkštasuolis 1,2m. 1 617,1 617,1

6. 1680125/P28 Kolonėlė EON_ONE_COMPACT_EK 1 595 595

7. 1680122/P8 Belaidis mikrofonas SLXD24E/BETA58 1 722 722

8. 1680121/P8 Belaidis mikrofonas SLXD24E/BETA58 1 722 722

9. 1680117P28 Pultas ZED16FX 1 728 728

10. CA-00000536
HP Pavilion 15-cs3901 na+Deltaco NV-792 
dėklas+optinė pelė Logitech M185

1 643,84 643,84

11. CA-00000535
HP Pavilion 15-cs3901 na+Deltaco NV-792 
dėklas+optinė pelė Logitech M185

1 643,84 643,84

12. CA-00000534
HP Pavilion 15-cs3901 na+Deltaco NV-792 
dėklas+optinė pelė Logitech M185

1 643,84 643,84
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13. CA-00000533
HP Pavilion 15-cs3901 na+Deltaco NV-792 
dėklas+optinė pelė Logitech M185

1 643,84 643,84

14. CA-00000507
Aktyvinė akustinė sistema RCF ART 715_A 
MK4

1 520 520

15. CA-00000506
Aktyvinė akustinė sistema RCF ART 715_A 
MK4

1 520 520

16. CA-00000502 Gitara klasikinė Manuel Rodriguez 1 529,54 529,54

17. 1680108P28
Nešiojamas kompiuteris DELL Vostro 3578 
Blac

1 715 715

18. 1680107P28
Nešiojamas kompiuteris DELL Vostro 3578 
Blac

1 715 715

19. 1680106/P28
Nešiojamas kompiuteris DELL Vostro 3578 
Blac

1 715 715

20. 168090P28 El. Gitara Godin EXIT 22 1 513 513

21. 168087P28 Paveikslų pakabinimo sistema (m) 1 517,24 517,24

22. 168084P28 Žiedimo staklės Frema PW DCT 1 683,36 683,36

23. 168078P28 Videokamera Canon Legria HF M506 1 724,04 724,04

24. 168057P28 Garso kolonėlės Mackie SRM450v2 1 547,12 547,12

25. 168056P28 Garso kolonėlės Mackie SRM450v2 1 547,12 547,12

26. 168053P28 Įgarsinimo pultas Maskie CFX16 MKII 1 573,19 573,19

27. 168051P28 Saksafonas "Jupiter" JAS-567 1 637,16 637,16

28. 168040P28 Pianinas 1 695,09 695,09

29. 168006P28 Pianinas 1 576,05 576,05

30. 165034P28 Piananas 1 532,9 532,9

31. 165032P28 Videokamera 1 625,29 625,29

32. 168061P28
Saksofonas Alto "S.K.A. Concert by Julius 
Keilwrth"

1 724,05 724,05

33. 168060P28 Akordeonas Weltmeister Gallota 72 1 637,16 637,16

Iš viso:
33

20700,31

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto pagal grupes, kurio finansinės nuomos 

(lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, mokykla neturi.

Sutarčių,  pasirašytų  dėl  ilgalaikio  materialiojo  turto  įsigijimo  ateityje  paskutinę  ataskaitinio 

laikotarpio dieną mokykla nėra pasirašiusi.

Turto,  kurio  kontrolę  riboja  sutartys  ar  teisės  aktai,  ir  turto,  užstatyto  kaip  įsipareigojimų 

įvykdymo garantija mokykla neturi.

Turto, perduoto Turto bankui nėra.

Mokykla biologinio turto neturi.

Mokykla turi ilgalaikio materialiojo turto gauto pagal panaudos sutartis už  136555,39 Eur. Turtą 

gautą pagal panaudos sutartis, mokykla registruoja nebalansinėse sąskaitose turto kontrolei užtikrinti.

3.3. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas lentelėje, priedas Nr. 3. 
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Per 2025 metus mokykla iš viso įsigijo atsargų ir ūkinio inventoriaus už  16606,07 Eur. 

Mokykla per ataskaitinį laikotarpį nenurašė ūkinio inventoriaus kaip netinkamo naudoti, kuris 

nepataisomai sugedęs, fiziškai susidėvėjęs.

Medžiagų mokykla įsigijo už 16606,07  Eur. Per ataskaitinį laikotarpį nurašė už 16606,07 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje medžiagų likutis – 0,00  Eur.

3.4. Informacija apie išankstinius mokėjimus.

Mokyklos išankstinių apmokėjimų sumos pateikiamos lentelėje priedas Nr. 4.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstiniai apmokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas  - 

413,51Eur.  Išankstinius  apmokėjimus  tiekėjams  sudaro  67,68  Eur.  Kitas  ateinančių  laikotarpių 

sąnaudas sudaro: turto draudimas – 345,83 Eur, Šios sumos sumokėtos ir  užregistruotos apskaitoje 

2025 metais, kurios bus pripažintos sąnaudomis ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais. 

3.5. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas.

Per vienerius metus gautinos sumos pateiktos lentelėje, priedas Nr. 5. Gautinas sumas sudaro 

96591,07 Eur, iš jų  70752,45 Eur sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės iždo. Taip pat kitos 

sukauptos gautinos sumos iš  savivaldybės iždo už suteiktas  paslaugas 19753,13 Eur,  banko likutis 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  15,00 Eur  kaip  kitos  gautinos  sumos,  gautų už mokinių  ugdymą 

užregistruotos  kaip  bei  gautinos  sumos už  suteiktas  paslaugas  ir  gautinos  sumos už  mokslą  meno 

mokykloje – 6085,49 Eur.

Mokykla neturi gautinų sumų, kurioms per ataskaitinį laikotarpį buvo pripažintas nuvertėjimas.

3.6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus.

Informacija apie pinigus pateikta lentelėje, priedas Nr. 6. Mokykla ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje neturi biudžeto asignavimų likučių. Pinigų likutis banko sąskaitose 4854,58 Eur – 4560,67 

Eur gauti iš fizinių asmenų  paramos lėšos, ir  per atskaitinį laikotarpį gautos Lazdijų meno mokyklos  

vykdomo ,,Erasmus+“ projekto Nr. 2024-1-LT01-KA122-ADU-000223464 ,,Tradiciniai menai ir IKT 

įrankiai“ lėšos – 278,91 Eur  ir 15,00 Eur likutis banko sąskaitų gautų tėvų įnašų nepervestų į Iždą.

3.7. Finansavimo sumų likučiai.

Informacija apie finansavimo sumų likučius pateikta lentelėje, priedas Nr. 7. Finansavimo 

sumų likutis  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  yra  203548,11  Eur.  Jį  sudaro  iš  valstybės  biudžeto 

8806,18 Eur,  iš  savivaldybės  biudžeto  36963,66  Eur,  iš  Europos Sąjungos 149657,99 Eur  ir  kitų 

šaltinių 8120,28 Eur gautos finansavimo sumos. Įvertinus per 2025 m. gautas finansavimo sumas, ir jų 

panaudojimą  mokyklos  veiklai,  finansavimo  sumos  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  sumažėjo 

33467,62 Eur. 

3.8. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai.
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Informacija  apie  finansavimo sumas  pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokyčius  per 

ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje, priedas Nr. 8.

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos (išskyrus neatlygintinai gautą turtą): 

1. iš valstybės biudžeto:  

- iš Lazdijų rajono savivaldybės administracijos iždo mokinio krepšeliui finansuoti – 

44278,00 Eur.

- iš Lazdijų rajono savivaldybės administracijos iždo pedagogų darbo užmokesčiu 

finansuoti  - 36790,00 Eur

2. iš savivaldybės biudžeto:  

- iš Lazdijų rajono savivaldybės administracijos savivaldybės iždo savarankiškoms 

funkcijoms finansuoti – 604 460,20 Eur; 

- iš  Lazdijų rajono savivaldybės administracijos,  programoms finansuoti-   Vaikų 

vasaros  ir  poilsio  stovyklai  "Kūrybos  paletė  7  "  1630,00   Eur,  Lazdijų  meno 

mokyklos  etninės  kultūros  projektas–  790,00 Eur,  Lazdijų  rajono savivaldybės 

mokyklų  mokinių  dalyvaujamojo  biudžeto  2025   m.  Lazdijų  meno  mokyklos 

projektas Patogus“ laikas laukiant pamokų – 1000,00 Eur.

3. iš Europos sąjungos biudžeto: 

- Iš  Švietimo  mainų  paramos  fondo  –  2525,60  Eur  Lazdijų  meno  mokyklos 

vykdomam  ,,Erasmus+“  projektui  Nr.  2024-1-LT01-KA122-

ADU-000223464 ,,Tradiciniai menai ir IKT įrankiai“ finansuoti .

3.9 Atidėjiniai

Per  ataskaitinį  laikotarpį  apskaičiuoti  ir  užregistruoti  atidėjiniai  darbuotojams,  kurie  pasiekė 

įstatymų  nustatytą  senatvės  pensijos  amžių  ir  įgijo  teisę  į  visą  senatvės  pensiją  dirbant  įstaigoje, 

išeitinėms  išmokoms  mokėti  darbo  sutarties  nutraukimo  atveju.  Ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje 

užregistruota atidėjinių suma -  14866,28 Eur. Informacija apie atidėjinius pateikiama lentelėje priedas 

Nr. 9.

3.10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas.

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS "Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai" 12 priedo lentelėje, priedas Nr. 10. Tiekėjams mokėtinos sumos 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 2872,24 Eur.

Sukauptos  mokėtinos  sumos  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  sudaro  55886,17  Eur,  iš  jų 

sukauptos  atostoginių  sąnaudos  –  55019,77  Eur,  sukauptos  valstybinio  socialinio  draudimo įmokų 

sąnaudos – 866,40 Eur,  kitos mokėtinos sumos- 72,50 Eur tai  banko sąskaitoje  15,00 Eur likę surinkti 
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mokesčiai už mokinių mokymąsi ir nepervesti į Iždą. Taip pat kiti gauti išankstiniai mokėjimai 57,50 

Eur išankstiniai apmokėjimai iš tėvų.

3.11. Grynasis turtas

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynasis turtas – 105702,98 Eur. tai einamųjų metų sukauptas 

perviršis (deficitas) -  334,56  Eur ir ankstesnių metų sukauptas perviršis ar  deficitas-  106037,54 Eur.

3.12 Kitos veiklos pajamos.

Informacija apie kitos veiklos pajamas pateikta lentelėje,  priedas Nr.  11.  Mokykloje pajamos 

gaunamos iš pagrindinės veiklos, t.y. iš mokesčio už mokslą meno mokykloje. Per ataskaitinį laikotarpį 

mokykla uždirbo 46285,00 Eur pajamų. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 3216,48 Eur 

priskaičiuota mažiau.

3.13. Informacija pagal veiklos segmentus.

Informacija  pagal  veiklos  segmentus  pateikta  lentelėje,  priedas  Nr.  12.  Mokykla  biudžetinė 

įstaiga, kuri vykdo švietimo segmentui priskiriamas veiklos funkcijas.

3.14. Informacija apie pinigų srautus.

Informacija  apie  pinigų  srautus  pateikta  pinigų  srautų  ataskaitoje.  „Pinigų  srautų  ataskaita“. 

Mokykloje vykdomi tik tiesioginiai pinigų srautai, o netiesioginių pinigų srautų nėra.

3.15. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas.

Pagrindinės  veiklos  sąnaudos  pripažįstamos  ir  registruojamos  apskaitoje  tą  ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos buvo padarytos. Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos rodomos 

pagal jų pobūdį. Sąnaudų apskaitos rezultatai pateikta veiklos rezultatų ataskaitoje „Veiklos rezultatų 

ataskaita“ 2 priedą. Per 2025 metus patirta sąnaudų už 784114,53 Eur. Didžiausią dalį sudaro darbo 

užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudos  685514,52  Eur,  informacijos  apie  darbo  užmokesčio  ir 

socialinio draudimo sąnaudas pateikimas priedas Nr. 13, nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 15849,73 

Eur, komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos - 19570,19 Eur, sunaudotų atsargų sąnaudos 22971,74 

Eur, kitų paslaugų sąnaudos 13614,75 Eur. Lyginant su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu sąnaudos 

padidėjo  68523,76 Eur. 

3.16. Su pagrindinėmis ataskaitomis nesusijusi kita informacija.

Nebalansinėse  sąskaitose  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigai  mokykla  turi  turto.Pagal 

panaudos  sutartis  gautas  ilgalaikis  turtas  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigai  -  136555,39 Eur.  Ūkinis 

inventorius atiduotas naudoti ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 156775,44 Eur, išsinuomotas turtas- 

20053,55 Eur.

 Elektroninio dokumento nuorašas
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PRIDEDAMA:

Priedas Nr. 1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas, 2 lapas;

Priedas Nr. 2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas, 1 lapas;

Priedas Nr. 3. Atsargų vertės pasikeitimas, 1 lapas;

Priedas Nr. 4. Informacija apie išankstinius apmokėjimus, 1 lapas;

Priedas Nr. 5. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas, 1 lapas;

Priedas Nr. 6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus, 1 lapas;

Priedas Nr. 7. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas;

Priedas Nr. 8. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai, 1 lapas;

Priedas Nr. 9 Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką 1 lapas.

Priedas Nr. 10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 1 lapas;

Priedas Nr. 11. Pagrindinės veiklos kitos pajamos, 1 lapas;

Priedas Nr. 12. Informacija 2025 m. pagal veiklos segmentus, 1 lapas;

Priedas Nr. 13 Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimas 

aiškinamajame rašte 1 lapas.

  

Direktorė Diana Tulabienė

Patarėja Vaida Kvedienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr.__________

(data)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 792816,35 792816,35 743506,07 743227,16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 675968,00 675968,00 662283,96 662283,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 665206,00 665206,00 652250,53 652250,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 665206,00 665206,00 652250,53 652250,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 665206,00 665206,00 652250,53 652250,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 665206,00 665206,00 652250,53 652250,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10762,00 10762,00 10033,43 10033,43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10762,00 10762,00 10033,43 10033,43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10762,00 10762,00 10033,43 10033,43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10762,00 10762,00 10033,43 10033,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 99482,35 99482,35 70545,15 70266,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 99482,35 99482,35 70545,15 70266,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 99482,35 99482,35 70545,15 70266,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 99482,35 99482,35 70545,15 70266,24

2 2 1 1 1 2 18 700,00 700,00 323,54 323,54

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 640,00 640,00 526,92 526,92

2 2 1 1 1 6 20 4400,00 4400,00 1229,78 1229,78

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2500,00 2500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1850,00 1850,00 998,69 998,69

2 2 1 1 1 15 25 2200,00 2200,00 1700,59 1700,59

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2300,00 2300,00 1042,45 1042,45

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 25925,00 25925,00 18473,51 18473,51

2 2 1 1 1 21 29 4099,00 4099,00 2745,12 2745,12

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 350,00 350,00 52,54 52,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 54218,35 54218,35 43152,01 42873,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

IŠ VISO 336 792816,35 792816,35 743506,07 743227,16

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų ataskaitos forma Nr. 
2)

Departamento

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

Eil. Nr.  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti
asignavimai

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO LIK_SAV_SPEC 2025 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6954,95 6954,95 6954,95 6954,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 6954,95 6954,95 6954,95 6954,95

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 6954,95 6954,95 6954,95 6954,95

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 6954,95 6954,95 6954,95 6954,95

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 6954,95 6954,95 6954,95 6954,95

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 90,00 90,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 6 20 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 150,00 150,00 150,00 150,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 2 1 1 1 21 29 120,00 120,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 494,95 494,95 494,95 494,95

IŠ VISO 336 6954,95 6954,95 6954,95 6954,95

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

743227,16

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMSM_IKPRIEŠNEFPADID

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO SAV_VB Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo užmokesčiui didinti 2025 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36790,00 36790,00 36790,00 36790,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 36790,00 36790,00 36790,00 36790,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 36260,00 36260,00 36260,00 36260,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 36260,00 36260,00 36260,00 36260,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36260,00 36260,00 36260,00 36260,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36260,00 36260,00 36260,00 36260,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 530,00 530,00 530,00 530,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 530,00 530,00 530,00 530,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 530,00 530,00 530,00 530,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 530,00 530,00 530,00 530,00

IŠ VISO 336 36790,00 36790,00 36790,00 36790,00

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

743227,16

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO SAV_SPEC 2025 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50301,00 50301,00 26361,92 26361,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 50301,00 50301,00 26361,92 26361,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 50301,00 50301,00 26361,92 26361,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 50301,00 50301,00 26361,92 26361,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 50301,00 50301,00 26361,92 26361,92

2 2 1 1 1 2 18 700,00 700,00 323,54 323,54

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 550,00 550,00 436,92 436,92

2 2 1 1 1 6 20 4000,00 4000,00 829,78 829,78

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2500,00 2500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1700,00 1700,00 848,69 848,69

2 2 1 1 1 15 25 2200,00 2200,00 1700,59 1700,59

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 2000,00 742,45 742,45

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11025,00 11025,00 4377,85 4377,85

2 2 1 1 1 21 29 3030,00 3030,00 1744,24 1744,24

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 350,00 350,00 52,54 52,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 21946,00 21946,00 15005,32 15005,32

IŠ VISO 336 50301,00 50301,00 26361,92 26361,92

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

743227,16

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO SAV_B 2025 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 625715,00 625715,00 604460,20 604460,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 594900,00 594900,00 581215,96 581215,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 585300,00 585300,00 572344,53 572344,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 585300,00 585300,00 572344,53 572344,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 585300,00 585300,00 572344,53 572344,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 585300,00 585300,00 572344,53 572344,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9600,00 9600,00 8871,43 8871,43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9600,00 9600,00 8871,43 8871,43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9600,00 9600,00 8871,43 8871,43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9600,00 9600,00 8871,43 8871,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 13449,00 13449,00 12567,28 12567,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13449,00 13449,00 12567,28 12567,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13449,00 13449,00 12567,28 12567,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13449,00 13449,00 12567,28 12567,28

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9500,00 9500,00 8695,66 8695,66

2 2 1 1 1 21 29 949,00 949,00 880,88 880,88

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3000,00 3000,00 2990,74 2990,74

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17366,00 17366,00 10676,96 10676,96

IŠ VISO 336 625715,00 625715,00 604460,20 604460,20

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 09

Finasavimo šaltinio ESF_LIKUČIAI

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO SAV_ESF likučiai  projektui Tradiciniai menai ir IKT įrankiai (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

IŠ VISO 336 22135,40 22135,40 22135,40 22135,40

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

743227,16

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 09

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO SAV_ESF projektui Tradiciniai menai ir IKT įrankiai 2025 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

IŠ VISO 336 6642,00 6642,00 2525,60 2246,69

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

743227,16

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Lazdijų meno mokykla, 190614198, Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

METŲ
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio mėn. 6 d. Nr._____________

(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 59

Įstaigos 190614198

Programos 04

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos 9 5 1 1

KTMENO SAV_DMK 2025 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 44278,00 44278,00 44278,00 44278,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 44278,00 44278,00 44278,00 44278,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 43646,00 43646,00 43646,00 43646,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 43646,00 43646,00 43646,00 43646,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 43646,00 43646,00 43646,00 43646,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 43646,00 43646,00 43646,00 43646,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 632,00 632,00 632,00 632,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 632,00 632,00 632,00 632,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 632,00 632,00 632,00 632,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 632,00 632,00 632,00 632,00

IŠ VISO 336 44278,00 44278,00 44278,00 44278,00

Direktorė Diana Tulabienė 

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja - vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

743227,16

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 
2025 METŲ  IV KETVIČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

A I Š K I N A M A S I S  R A Š T AS 
2026-01-06

I. BENDROJI DALIS

Lazdijų meno mokykla (toliau – mokykla ) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, finansuojama 

iš  Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto.  Lazdijų meno mokykla  įregistruota  Juridinių asmenų 

registre,  mokyklos  kodas  190614198.  Mokyklos   buveinės  adresas:  Nepriklausomybės  a.  6, 

Lazdijai.

Mokyklos steigėjas yra Lazdijų rajono savivaldybė. Mokyklos savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lazdijų rajono savivaldybės taryba, kuri koordinuoja mokyklos veiklą, tvirtina ir teisės 

aktų  nustatyta  tvarka  keičia  mokyklos  nuostatus,  priima  sprendimus  dėl  mokyklos  buveinės 

pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.

Mokyklos pagrindinė veiklos sritis – švietimas. Tipas – mokykla.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2025 m. gruodžio 31 dienos buhalterinės 

apskaitos duomenimis, eurais ir euro centais.

II. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

               2025 metais pagal sąmatas, įskaitant patikslinimus, Lazdijų meno mokyklai  skirta viso 

792816,35 Eur. Iš jų  ataskaitiniam laikotarpiui skirta - 792816,35 Eur.

               2025 metų gruodžio 31 d duomenimis  panaudota 743227,16 Eur asignavimų. Švietimo ir 

sporto  programos  asignavimų  planas  pagal  patvirtintus  asignavimus  įvykdytas  94,08  proc., 

Investicijų programos asignavimų planas pagal patvirtintus asignavimus įvykdyta 84,73 proc.

              Biudžetinių lėšų sąskaitoje likučio ketvirčio pabaigai nėra.

              

Direktorė                                                                                              Diana Tulabienė

Patarėja         Vaida Kvedienė 
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DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2026-03-
24 11:15:19)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-12 Nr. LMMFA-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-11 21:52:21 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-11 21:53:27 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-11 21:52:54 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-11 21:53:50 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Tulabienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-12 08:16:33 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-12 08:17:30 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-10 15:25:21–2026-06-09 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-12 08:16:48 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35
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Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2026-
03-24 11:15:19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-03-24 11:15:19 atspausdino Diana Tulabienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
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 Generavimo data 2026.01.19 Lapas 1 iš 11 
Sugeneruota AMEA1

FA1_6

Didžioji knygaLazdijų meno mokykla

Įm. kodas: 190614198

PVM kodas: 

Adresas: Nepriklausomybės a. 6, Lazdijai, Lazdijų

Data nuo 2025.01.01 Data iki 2025.12.31

Rodyti nulines sąskaitas: Ne

Rodyti visas detalizacijas: Ne

Balansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

1 Ilgalaikis turtas 302,344.52 16,254.64 37,510.04 -21,255.40 281,089.12

11 Nematerialusis turtas

112 Programinė įranga ir jos licencijos

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 3,646.24 3,646.24

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-) 3,646.24 3,646.24

12 Ilgalaikis materialusis turtas 302,344.52 16,254.64 37,510.04 -21,255.40 281,089.12

1202 Pastatai 196,619.30 8,249.76 -8,249.76 188,369.54

12022 Negyvenamieji pastatai 196,619.30 8,249.76 -8,249.76 188,369.54

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 314,054.47 314,054.47

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) 117,435.17 8,249.76 -8,249.76 125,684.93

1205 Mašinos ir įrenginiai 7,987.71 7,184.92 9,773.82 -2,588.90 5,398.81

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 7,987.71 7,184.92 9,773.82 -2,588.90 5,398.81

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina 30,979.79 9,099.32 -9,099.32 21,880.47

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) 22,992.08 7,184.92 674.50 6,510.42 16,481.66

1208 Baldai ir biuro įranga 13,483.65 5,959.65 7,988.80 -2,029.15 11,454.50

12081 Baldai 4,158.11 1,067.24 1,621.36 -554.12 3,603.99

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 12,353.52 960.00 1,367.09 -407.09 11,946.43

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 8,195.41 107.24 254.27 -147.03 8,342.44

12082 Kompiuterinė įranga 4,720.36 4,720.36

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 7,728.67 4,720.36 -4,720.36 3,008.31

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 7,728.67 4,720.36 4,720.36 3,008.31

12083 Kita biuro įranga 9,325.54 172.05 1,647.08 -1,475.03 7,850.51

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina 15,894.31 550.55 -550.55 15,343.76
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1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 6,568.77 172.05 1,096.53 -924.48 7,493.25

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 84,253.86 2,150.07 10,537.66 -8,387.59 75,866.27

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 84,253.86 2,150.07 10,537.66 -8,387.59 75,866.27

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 116,362.11 4,962.99 -4,962.99 111,399.12

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) 32,108.25 2,150.07 5,574.67 -3,424.60 35,532.85

1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 960.00 960.00

12103 Ilgalaikio turto komplektavimas 960.00 960.00

1210301 Ilgalaikio turto komplektavimo įsigijimo savikaina 960.00 960.00

2 Trumpalaikis turtas 101,667.60 2,419,044.34 2,418,852.78 191.56 101,859.16

20 Atsargos 51,641.02 51,641.02

201 Medžiagos ir žaliavos 15,439.42 15,439.42

2016 Kitos medžiagos ir žaliavos 15,439.42 15,439.42

2016001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 15,439.42 15,439.42

202 Ūkinis inventorius 36,201.60 36,201.60

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 21,866.96 21,866.96

2020003 Ūkinio inventoriaus nuvertėjimas (-) 14,334.64 14,334.64

21 Išankstiniai apmokėjimai 3,814.64 1,902.99 5,304.12 -3,401.13 413.51

211 Išankstiniai apmokėjimai 3,360.00 1,278.33 4,570.65 -3,292.32 67.68

2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas 3,360.00 1,278.33 4,570.65 -3,292.32 67.68

21111 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 3,360.00 1,278.33 4,570.65 -3,292.32 67.68

2111101 Išankstiniai apmokėjimai kitiems tiekėjams 3,360.00 1,278.33 4,570.65 -3,292.32 67.68

2114 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

2114001 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

2115 Kiti išankstiniai apmokėjimai

2115001 Kiti išankstiniai apmokėjimai

212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 454.64 624.66 733.47 -108.81 345.83

2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 454.64 624.66 733.47 -108.81 345.83

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 454.64 624.66 733.47 -108.81 345.83

22 Per vienus metus gautinos sumos 71,106.89 1,564,635.83 1,539,151.65 25,484.18 96,591.07

222 Gautinos finansavimo sumos 713,609.20 713,609.20

2221 Gautinos finansavimo sumos 713,609.20 713,609.20

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 24,661.00 24,661.00

 Elektroninio dokumento nuorašas
2026-03-23 Nr. 5TS-889



 Generavimo data 2026.01.19 Lapas 3 iš 11 
Sugeneruota AMEA1

FA1_6

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 81,068.00 81,068.00

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto 607,880.20 607,880.20

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 5,903.04 46,330.00 46,147.55 182.45 6,085.49

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 240.00 240.00

2262301 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų subjektų 240.00 240.00

2269 Kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 5,903.04 46,090.00 45,907.55 182.45 6,085.49

2269001 Kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 5,903.04 46,090.00 45,907.55 182.45 6,085.49

228 Sukauptos gautinos sumos 65,203.85 750,537.69 725,235.96 25,301.73 90,505.58

2282 Sukauptos pajamos 58,198.90 702,225.95 689,672.40 12,553.55 70,752.45

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 58,198.90 702,225.95 689,672.40 12,553.55 70,752.45

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos sąjungos fondų 3,549.00 3,549.00

2282102 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės iždo 81,068.00 81,068.00

2282103 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės iždo 58,198.90 617,608.95 605,055.40 12,553.55 70,752.45

2282104 Sukauptos finansavimo pajamos iš kitų šaltinių

2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 7,004.95 48,311.74 35,563.56 12,748.18 19,753.13

2283301 Sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas 7,004.95 48,311.74 35,563.56 12,748.18 19,753.13

229 Kitos gautinos sumos 54,158.94 54,158.94

2292 Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų 18,595.38 18,595.38

2292001 Gautinos sumos iš atskaitingų asmenų 18,595.38 18,595.38

2298 Kitos gautinos sumos 35,563.56 35,563.56

2298201 Kitos gautinos sumos

2298301 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti po paraiškos pateikimo 35,563.56 35,563.56

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 26,746.07 800,864.50 822,755.99 -21,891.49 4,854.58

241 Pinigai bankų sąskaitose 26,746.07 799,234.50 821,125.99 -21,891.49 4,854.58

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 26,746.07 799,234.50 821,125.99 -21,891.49 4,854.58

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 26,746.07 799,234.50 821,125.99 -21,891.49 4,854.58

2411101 LT194010042200123485 LTL 50.00 766,321.64 766,356.64 -35.00 15.00

2411102 LT374010042200193486 LTL 3,810.00 3,810.00

2411103 LT644010042200009088 LTL 4,560.67 4,560.67

2411105 LT234010042200295685 LTL 22,135.40 29,102.86 50,959.35 -21,856.49 278.91

2411106 LT374010042200193486 LTL
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2411108 LT194010042200123485 PLN

24112 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose užsienio valiuta

241123 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose kita valiuta

244 Pinigai kelyje 1,630.00 1,630.00

2440001 Pinigai kelyje 1,630.00 1,630.00

3 Grynasis turtas 106,037.54 12,419.15 12,419.15 106,037.54

31 Sukauptas perviršis ar deficitas 106,037.54 12,419.15 12,419.15 106,037.54

311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 106,037.54 12,419.15 12,419.15 106,037.54

3110001 Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 12,419.15 12,419.15 12,419.15

3110002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas  (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 93,618.39 12,419.15 -12,419.15 106,037.54

4 Finansavimo sumos 237,015.73 1,464,083.90 1,430,616.28 33,467.62 203,548.11

41 Finansavimo sumos (gautinos) 713,609.20 713,609.20

413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos) 24,661.00 24,661.00

4132 24,661.00 24,661.00

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 24,661.00 24,661.00

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos) 81,068.00 81,068.00

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 81,068.00 81,068.00

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 81,068.00 81,068.00

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) 607,880.20 607,880.20

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 1,000.74 1,000.74

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 1,000.74 1,000.74

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 606,879.46 606,879.46

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 606,879.46 606,879.46

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautinos)

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos)

42 Finansavimo sumos (gautos) 237,015.73 750,474.70 717,007.08 33,467.62 203,548.11

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautinos)
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423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) 181,423.14 56,426.40 24,661.25 31,765.15 149,657.99

4231 155,927.74 6,548.91 0.25 6,548.66 149,379.08

42311 155,927.74 6,548.66 6,548.66 149,379.08

4231101 155,927.74 0.25 0.25 155,927.49

4231102 6,548.41 6,548.41 6,548.41

42313 0.25 0.25

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 0.25 -0.25 0.25

4231302 0.25 0.25 0.25

4232 25,495.40 49,877.49 24,661.00 25,216.49 278.91

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) 25,495.40 22,135.40 24,661.00 -2,525.60 28,021.00

4232002 27,742.09 27,742.09 27,742.09

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) 9,197.35 81,459.19 81,068.02 391.17 8,806.18

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 9,197.35 391.19 0.02 391.17 8,806.18

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 9,197.35 391.17 391.17 8,806.18

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 9,197.35 0.02 0.02 9,197.33

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 391.15 391.15 391.15

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 0.02 0.02

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 0.02 -0.02 0.02

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 0.02 0.02 0.02

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 81,068.00 81,068.00

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 81,068.00 -81,068.00 81,068.00

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 81,068.00 81,068.00 81,068.00

4242004 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 37,980.22 612,294.37 611,277.81 1,016.56 36,963.66

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 37,980.22 5,297.17 4,280.61 1,016.56 36,963.66

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 37,980.22 1,976.56 960.00 1,016.56 36,963.66

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 37,980.22 0.02 960.00 -959.98 38,940.20

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 1,976.54 1,976.54 1,976.54

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 3,320.61 3,320.61

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti
 (panaudotos) (-)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) 
(-)
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4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 2,406.54 -2,406.54 2,406.54

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 3,320.61 914.07 2,406.54 2,406.54

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 606,997.20 606,997.20

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 2,365.78 606,879.46 -604,513.68 604,513.68

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 604,631.42 117.74 604,513.68 604,513.68

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 8,415.02 294.74 294.74 8,120.28

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 6,684.45 294.74 294.74 6,389.71

42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 3,854.35 294.74 294.74 3,559.61

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 3,854.35 3,854.35

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 294.74 294.74 294.74

42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 2,830.10 2,830.10

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 2,830.10 2,830.10

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 1,730.57 1,730.57

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 1,730.57 1,730.57

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

5 Ilgalaikiai įsipareigojimai 15,261.96 -395.68 395.68 14,866.28

51 Ilgalaikiai atidėjiniai 15,261.96 -395.68 395.68 14,866.28

5122 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai 15,261.96 -395.68 395.68 14,866.28

5122001 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai 15,261.96 -395.68 395.68 14,866.28

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 45,696.89 1,085,397.22 1,098,531.24 -13,134.02 58,830.91

68 Pervestinos sumos 22,165.40 22,165.40

686 Grąžintinos finansavimo sumos 22,165.40 22,165.40

6860003 Grąžintinos finansavimo sumos Europos Sąjungos institucijoms 22,135.40 22,135.40

6860004 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą

6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus 30.00 30.00

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 45,696.89 1,063,231.82 1,076,365.84 -13,134.02 58,830.91

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 2,614.95 79,225.20 79,482.49 -257.29 2,872.24

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 2,614.95 79,225.20 79,482.49 -257.29 2,872.24

692 Mokėtinos sumos darbuotojams 931,024.82 931,024.82

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 662,927.49 662,927.49
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6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 662,927.49 662,927.49

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 148,924.11 148,924.11

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 148,924.11 148,924.11

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 119,173.22 119,173.22

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 119,173.22 119,173.22

6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus

6926 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams

6926002 Mokėtini dienpinigiai darbuotojams

694 Gauti išankstiniai mokėjimai 95.00 4,384.17 4,346.67 37.50 57.50

6942 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai 95.00 4,384.17 4,346.67 37.50 57.50

6942001 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai - kontroliuojami VSS 35.00 7.50 7.50 35.00

6942003 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai - kiti 60.00 4,376.67 4,339.17 37.50 22.50

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 42,986.94 48,597.63 61,511.86 -12,914.23 55,901.17

6952 Sukauptos sąnaudos 42,936.94 250.89 13,200.12 -12,949.23 55,886.17

69521 Sukauptos sąnaudos 42,936.94 250.89 13,200.12 -12,949.23 55,886.17

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 42,277.04 236.73 12,979.46 -12,742.73 55,019.77

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 659.90 14.16 220.66 -206.50 866.40

6953 Kitos mokėtinos sumos 50.00 48,346.74 48,311.74 35.00 15.00

6953001 Mokėtinos sumos biudžetinėms įstaigoms specialioms programoms finansuoti 50.00 48,346.74 48,311.74 35.00 15.00

7 Pajamos 250.89 784,030.86 -783,779.97 783,779.97

70 Finansavimo pajamos 250.89 737,745.86 -737,494.97 737,494.97

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 11,617.65 -11,617.65 11,617.65

7013 6,548.66 -6,548.66 6,548.66

7013001 6,548.41 -6,548.41 6,548.41

7013003 0.25 -0.25 0.25

7014 391.17 -391.17 391.17

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 391.15 -391.15 391.15

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 0.02 -0.02 0.02

7015 4,383.08 -4,383.08 4,383.08

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) 
nepiniginiam turtui įsigyti pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti 
pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos
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7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 1,976.54 -1,976.54 1,976.54

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 2,406.54 -2,406.54 2,406.54

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 294.74 -294.74 294.74

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 294.74 -294.74 294.74

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 250.89 726,128.21 -725,877.32 725,877.32

7023 27,742.09 -27,742.09 27,742.09

7023001 27,742.09 -27,742.09 27,742.09

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 81,068.00 -81,068.00 81,068.00

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 81,068.00 -81,068.00 81,068.00

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 250.89 617,318.12 -617,067.23 617,067.23

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 250.89 617,318.12 -617,067.23 617,067.23

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 46,285.00 -46,285.00 46,285.00

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 46,285.00 -46,285.00 46,285.00

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 240.00 -240.00 240.00

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 240.00 -240.00 240.00

7419 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 46,045.00 -46,045.00 46,045.00

7419001 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 46,045.00 -46,045.00 46,045.00

8 Sąnaudos 798,700.06 14,585.53 784,114.53 784,114.53

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 798,700.06 14,585.53 784,114.53 784,114.53

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 675,516.93 236.73 675,280.20 675,280.20

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 662,537.47 662,537.47 662,537.47

8701002 Atostoginių kaupimų sąnaudos 12,979.46 236.73 12,742.73 12,742.73

8701003 Darbuotojų važiavimo į darbą ir atgal transporto sąnaudos

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 10,248.48 14.16 10,234.32 10,234.32

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 10,027.82 10,027.82 10,027.82

8702003 Atostoginių kaupimų socialinio draudimo sąnaudos 220.66 14.16 206.50 206.50

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 15,849.73 15,849.73 15,849.73

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 
išlaidoms pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms 
pajamos
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8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 15,849.73 15,849.73 15,849.73

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 19,570.19 19,570.19 19,570.19

8704001 Šildymo sąnaudos 12,218.32 12,218.32 12,218.32

8704002 Elektros energijos sąnaudos 3,664.22 3,664.22 3,664.22

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 1,787.95 1,787.95 1,787.95

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 526.92 526.92 526.92

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 1,372.78 1,372.78 1,372.78

8705 Komandiruočių sąnaudos 17,668.78 17,668.78 17,668.78

8705001 Komandiruočių sąnaudos 17,668.78 17,668.78 17,668.78

8706 Transporto sąnaudos 1,393.26 1,393.26 1,393.26

8706001 Transporto sąnaudos 1,393.26 1,393.26 1,393.26

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 6,642.45 6,642.45 6,642.45

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 6,642.45 6,642.45 6,642.45

8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 8.23 8.23 8.23

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 8.23 8.23 8.23

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 37,306.38 14,334.64 22,971.74 22,971.74

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 37,306.38 14,334.64 22,971.74 22,971.74

8711 Nuomos sąnaudos 880.88 880.88 880.88

8711001 Nuomos sąnaudos 880.88 880.88 880.88

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 13,614.75 13,614.75 13,614.75

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 13,614.75 13,614.75 13,614.75

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

88 Kitos veiklos sąnaudos

8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos

89 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

893 Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

8930001 Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

9 Specialiosios sąskaitos
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92 Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka

922 Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka

9220002 Praėjusių laikotarpių sąnaudų koregavimo įtaka

Viso balansinės sąskaitos: 404,012.12 404,012.12 5,796,150.20 5,796,150.20 1,167,062.81 1,167,062.81

Užbalansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

0 Nebalansinės sąskaitos 63,252.52 63,252.52

01 Turtas pagal sutartis 36,626.73 36,626.73

0120001 Išsinuomotas turtas 20,053.55 20,053.55 20,053.55

0120002 Išsinuomoto turto fondas 20,053.55 -20,053.55 20,053.55

013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 136,555.39 136,555.39

0130002 Pagal panaudos sutartis gauto turto fondas 136,555.39 136,555.39

018 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta 16,573.18 16,573.18

0180001 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta 16,573.18 16,573.18 -16,573.18

0180002 Turto, kuriam nustatyta buvimo vieta, fondas 16,573.18 16,573.18 16,573.18

02 Naudojamos atsargos 26,625.79 26,625.79

021 Ūkinis inventorius 26,625.79 26,625.79

0210001 Ūkinis inventorius 130,149.65 26,625.79 26,625.79 156,775.44

0210002 Ūkinio inventoriaus fondas 130,149.65 26,625.79 -26,625.79 156,775.44

9 Specialiosios sąskaitos 185,286.35 185,286.35

98 Tarpinės likučių įkėlimo sąskaitos

9800001 Ilgalaikio turto įsigijimo vertės įkėlimas (1 klasė) 380,795.78 380,795.78

9800002 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo įkėlimas (1 klasė) 65,939.49 65,939.49

9800020 Atsargų likučio įkėlimas (20 klasė ir 2123) 57.14 57.14

9800021 Išankstinių apmokėjimų likučio įkėlimas (21 klasė) 33.25 33.25

9800022 Gautinų sumų likučio įkėlimas (221,222,223,224,225,226,227 229 klasės) 407.21 407.21

9800026 Kitų sumų likučio įkėlimui 7,575.63 7,575.63

9800028 Konvertavimo paklaidų sąskaita 0.03 0.03

9800042 Gautų finansavimo sumų likučio įkėlimas (42 klasė) 311,840.48 311,840.48
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9800069 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla likučio įkėlimas (691,692,693,694 klasės) 651.15 651.15

9800228 Sukauptų finansavimo pajamų likučio įkėlimas (228 klasė) 22,653.29 22,653.29

9800241 Pinigų likučio įkėlimas (Bankas) (241 klasė) 2,393.53 2,393.53

9800695 Sukauptų mokėtinų sumų likučio įkėlimas (6951,6952 klasės) 20,333.48 20,333.48

99 Užskaitos sąskaita 185,286.35 185,286.35

9999991 Užskaitos sąskaita_D 454,057.65 72,094.92 14,334.64 57,760.28 511,817.93

9999992 Užskaitos sąskaita_K 454,057.65 113,191.43 170,951.71 -57,760.28 511,817.93

9999994 Vidinė banko sąskaita

Viso užbalansinės sąskaitos: 248,538.87 248,538.87

Viso: 404,012.12 404,012.12 6,044,689.07 6,044,689.07 0.00 1,167,062.81 1,167,062.81
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